Montaj kilavuzu

ecoFIT plus i¢in yanma ha-
vasl / atik gaz sistemi

VU 100AL/1-5 (H-TR)
VU 150AL/1-5 (H-TR)

Yayinlayan/iiretici
Vaillant GmbH

Berghauser Str. 40 [ D-42859 Remscheid N7/
Tel. +492191180 § Fax +492191 18 2810

N7 H
B Vaillank
info@vaillant.de § www.vaillant.de :\W’g




icindekiler

1 EmnNiyet ... 3
1.1 islemle ilgili uyari bilgileri...........cccccvoveveeieereennne. 3
1.2 Amacina uygun Kullanim .........ccccceeeeiiiiiiiinienenenn. 3
1.3 Genel emniyet uyarilari........c.cccoevvierieinieeeee e 3
1.4 CE sertifikas!........ocoeeevriiniiiieee e 8
1.5 Yonetmelikler (direktifler, kanunlar, standartlar) .... 8
2 Dokiman ile ilgili uyarilar............ccceeeviviccieeennnnnes 9
21 Birlikte gegerli olan dokiimanlarin dikkate

AlINMAST . 9
2.2 Doklmanlarin saklanmasi ............c.ccccevovinineennenn. 9
2.3 Kilavuzun gegerliligi..........cooeeeeeeiiiiieieeciiee e 9
3 Sisteme genel bakKis§........ccccvcceeriiveereciieiccenes e, 9
3.1 Montaj secenekleri..........coooeiiiiiiii 9
4 Sertifikall yanma havasi/atik gaz sistemleri

ve yapl elemanlari...........cccccovreeiccennnscceeeennnnns 12
41 Sisteme genel bakis ¢ 110/160 mm ................... 12
4.2 2 110/160 mm elemanlar...........ccccoceveiieeenneennne 12
5 Sistem gereklilikleri .......ccccoo e 14
51 Maksimum boru uzunluklari...........cccccooeeennnnnne 14
5.2 Yogusmali urdnler icin Vaillant yanma

havasi/atik gaz sistemlerinin teknik 6zellikleri ..... 18
5.3 Yanma havasi/Atik gaz akim borusuna yonelik

saft gereklilikleri ... 18
54 Yanma havasi/atik gaz akim borusunun

binalarin icinden gegirilmesi .............cccoecveeernnne. 18
5.5 Baca agzinin KONUMU ..........cceeviiiniieeniieeiece 18
5.6 Yogusma suyunun atilmasl ........cccceeeeceereeninennn. 18
6 MOoNtaj ....oeicceriir 18
6.1 Baglantinin yanma havasi/atik gaz sistemine

monte edilMmesSi.........ccovvveiiiieini e 18
6.2 Atik gaz hattinin safta monte edilmesi................. 19
6.3 Baca sapkalarinin montaji...........ccccceeevciveeeenneen. 23
6.4 Dikey cati gegisinin monte edilmesi..................... 25
6.5 Yatay duvar gegisi ........ococciieiiiiiiieee e 26
6.6 Yanma havasi beslemesi montaji........................ 27
6.7 Atik gaz hattinin dis duvara monte edilmesi........ 28
6.8 Yatay atik gaz hattini monte etme....................... 32
[ | T PP 34

2 Montaj kilavuzu ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi 0020285894_00



1  Emniyet

1.1

islemle ilgili uyan bilgilerinin siniflandirimasi
islemle ilgili uyari bilgileri, asagida gésterildigi
gibi tehlikenin agirhgina bagli olarak uyari
isaretleri ve uyari metinleriyle siniflandiriimis-
tir:

islemle ilgili uyan bilgileri

Uyar isaretleri ve uyari metinleri
Tehlike!

Oliim tehlikesi veya agir yaralanma
tehlikesi

Tehlike!

Elektrik garpmasi nedeniyle 6lim
tehlikesi

Uyar!!

Hafif yaralanma tehlikesi

Dikkat!

Maddi hasar veya gevreye zarar
verme tehlikesi

=P B P

1.2 Amacina uygun kullanim

Burada acgiklanan yanma havasi/atik gaz
akim borulari en son teknolojik standartlara
ve kabul edilen teknik guvenlik kurallarina uy-
gun olarak Uretilmistir. Buna ragmen, yanlis
veya amacina uygun olmayan sekilde kulla-
nilmasi durumunda; hayati tehlike arz edebi-
lir, Grinde veya ¢evresinde maddi hasarlara
neden olabilir.

Bu kilavuzda belirtilen yanma havasi/atik gaz
akim borulari sadece bu kilavuzda bahsedi-
len Grun tipleri ile baglantili olarak kullanilabi-
lir.

Bu kilavuzda tarif edilenin disinda bir kulla-
nim veya bunu asan bir kullanim amacina uy-
gun deqildir.

Amacina uygun kullanim igin:

— Sisteme ait tiim bilesenlerin birlikte verilen
kullanma, montaj ve bakim kilavuzlarinin
dikkate alinmasi

— Uriin ve sistemin montaj kurallarina gére
kurulumu ve montaji

— Kilavuzlarda yer alan tum kontrol ve bakim
sartlarinin yerine getirilmesi de gereklidir.

0020285894 _00 ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi Montaj kilavuzu

1.3 Genel emniyet uyarilari
1.3.1 Yetersiz nitelik nedeniyle tehlike

Asagidaki calismalar sadece yetkili servisler
tarafindan yapiimahdir:

— Montaj

— SoOkme

— Kurulum

— Devreye alma

— Kontrol ve bakim
— Tamir

— Devre disi birakma

» Guncel teknoloji seviyesine uygun hareket
edin.

1.3.2 Atik gaz sizintisi nedeniyle zehirlenme
tehlikesi

Yanls monte edilen bir atik gaz hatti nede-
niyle atik gaz sizabilir.

» Urlinii devreye almadan énce komple
yanma havasi/atik gaz akim borusuna y6-
nelik dogru oturma ve sizdirmazlik durumu
kontrol edilmelidir.

Ongérillemeyen dis etkiler nedeniyle atik gaz
hatti zarar gorebilir.

» Yillik bakim gergevesinde atik gaz siste-
mini su agilardan kontrol edin:
— dis etkenler, 6rn. yipranma ve hasar
— guvenli boru baglantilari ve sabitlemeler

1.3.3 Atik gaz sisteminde sizintilar nedeniyle
Olim tehlikesi

Hasarli borulardan ve hasarli contalardan atik
gaz sizabilir. Madeni yaglar contalara zarar
verebilirler.

» Borulari sadece orijinal ambalajinda santi-
yeye tasiyin.

» 0°C altindaki sicakliklarda borulari mon-
taja baslamadan 6nce isitin.

» Atik gaz sisteminin kurulumunda sadece
ayni malzemeden Uretilmis atik gaz boru-
lari kullanin.

» Hasarli borulari monte etmeyin.

» Borulari daima manson tahdidine kadar i¢
ice gegirin.

» Atik gaz borularini diz tarafindan dik acili
kisaltin.



5 mm

» Montajdan 6nce contalarin hasar gérme-
mesi igin borularin gapaklarini ve pahini
alin ve ortaya ¢ikan gapaklari temizleyin.

» Montaj igin kesinlikle madeni yaglar kullan-
mayin.

- éﬁg

» Montaji kolaylastirmak igin birlikte verilen
kayar maddeyi kullanin.

» Atik gaz borularinin montaji sirasinda mut-
laka contalarin dogru oturmasina dikkat
edin. Conta agzi disa dogru degil (2), ice
dogru hizalanmis olmahidir (1).

» Hasarli conta monte etmeyin.

Yanma havasi/Atik gaz akim borusundaki ¢ca-
paklar, harg artiklari vs. atik gazlarin atilma-
sini engelleyebilir. Atik gaz ortama sizabilir.

» Montajdan sonra harg artiklarini, gapaklari
vs. yanma havasi/atik gaz akim borusun-
dan temizleyin.

Atik gaz hatti Gzerindeki yukler atik gaz hat-
tina zarar verebilir ve atik gaz ¢ikisina neden
olabilir.

» Atik gaz hattina agirlik yapacak bir sey
baglamayin.

Atik gaz hatti darbe nedeniyle zarar goérebilir.
Atik gazlar sizabilir.

» Atik gaz hattini, mekanik darbe gorebi-
lecek bolumlere désemeyin. Atik gaz hat-
tinin darbeye karsi korunmasi saglanmali-
dir.

Hareketsiz duran yogusma suyu, atik gaz
hattinin contalarina zarar verebilir.

» Yatay atik gaz borusunu egimli déseyin.
— Uriine olan egim: 3°

Duvara veya tavana sabitlenmemis olan uzat-
malar bukulebilir ve 1s1 nedeniyle genlesme
sonucunda ayrilabilir.

» Her uzatmay:i bir boru kelepcgesiyle duvara
veya tavana sabitleyin.
» MUmkun oldugunca urtun programindaki
orijinal boru kelepgelerini kullanin.
— ki boru kelepcgesi arasindaki mesafe
en fazla uzatmanin uzunluguna sahip
olmahdir.

Kosul: Atik gaz hatti 2 110 mm

Isinma durumunda atik gaz hatti esner. Boru-
larin genlesmesi engellenirse, bu zorlanabilir
ve bu durum gaz sizintisina neden olabilir.

» Boru kelepgelerini birer kancali vida veya
M8/M10 vida ile duvara veya tavana sabit-
leyin. Bu sekilde borularin i1si ile genlesme-
sinde yeterli sabitleme esnekligi saglanir.

» Her bir uzatma igin manson yakinina bir
sabitleme kelepgesi monte edin.

=

@

» Her 87°'lik dirsekten sonra uzatmaya bir
kelepce (1) daha takin.

4 Montaj kilavuzu ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi 0020285894_00



» Her 45°'lik dirsekten sonra uzatmaya bir
kelepce daha takin.

Kosul: Yanma havasi/Atik gaz akim borusu
konsantrik @ 110/160 mm

» Hava borularinin her baglanti noktasini iki
emniyet vidasi ile emniyete alin.

» Hava borusunun mansonundan 3 mm'lik
bir delik delin ve emniyet vidasini yerlesti-
rin.

1.3.4 Yanma havasi/atik gaz akim
borusu kapaklarindan gikan atik
gazlar nedeniyle 6liim tehlikesi

Denetleme amaciyla agilmasi mimkun olan
tim yanma havasi/atik gaz akim borusu ka-
paklari devreye almadan 6nce ve isletim sira-
sinda kapali olmalidir.

0020285894 _00 ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi Montaj kilavuzu

» Yanma havasi/atik gaz akim borusu ka-
paklari sadece yetkili bayi tarafindan acil-
malidir.

1.3.5 Dusiik basing sonucunda ¢ikan atik
gazlar nedeniyle 6liim tehlikesi

Ortam havasina bagli isletimde Grtin, havanin
vantilatorler tarafindan emilip disari atildigi
(6rn. havalandirma tesisatlari, buhar aspira-
torl, camasir kurutucusunun disari verilen
havasi) bir ortama monte edilmemelidir. Bu
sistemler ortamda dusuk basing olusturur. Al-
cak basing nedeniyle 6rnegin atik gaz, agiz-
dan emilerek ve dairesel bosluktan gecirilerek
atik gaz borusu ile saft arasina veya kaskad
atik gaz sisteminden alinarak ve ¢calismayan
bir 1sitma cihazindan montaj odasina emile-
bilir. Urliniin ve fanin ayni zamanda calisti-
rilmasi mimkun degilse veya yeterli bir hava
beslemesi saglanmissa, Uriin ortam havasina
bagli olarak c¢alistirilabilir.

1.3.6 Yetersiz havalandirma nedeniyle
bogulma tehlikesi

Uriiniin kurulum yeri havalandiriimiyor ise,
bogulma tehlikesi s6z konusudur.

» Ortamin yeterince havalandiriimasini sag-
layin.
» Kurulum yerine dis ortama agilan bir men-
fez acin.
— Menfez kesiti, 1sitma cihazina glclne
bagl olarak: = 150 cm?

1.3.7 Dusilk basing sonucunda ¢ikan atik
gazlar nedeniyle 6lim tehlikesi

Dusuk basing atik gazin agizdan, atik gaz
borusu ve saft girisi arasindan kurulum yerine
emilmesine neden olur.

» Kurulum yerine dis ortama agilan bir men-
fez acin.

— 50 kW'ye kadar toplam anma 1s1 gU-
clinde disariya aclilan deligin kesiti:
> 150 cm?

— Her 50 kW'nin Gzerindeki anma 1s1 gu-
ciiniin her bir kW'si igin 150 cm?ye 2
cm? eklenmelidir.

— Gerekli kesit maksimum iki agikliga bo-
[Unebilir.

— Dis ortama agilan menfezler esdeger
buyuklikte olmalidir.



1.3.8 Yildirnm garpmasi nedeniyle yangin
tehlikesi ve elektronik hasarlar

» Eger bina bir paratoner sistemi ile donatil-
missa, yanma havasi/atik gaz akim boru-
sunu paratonere baglayin.

» Atik gaz borusu (yanma havasi/atik gaz
akim borusunun bina disindaki kisimlari)
metal malzemeler igeriyorsa, atik gaz bo-
rusunu topraklayin.

1.3.9 Buzlanma nedeniyle yaralanma
tehlikesi

Catidan gecirilen bir yanma havasi/atik gaz
akim borusunda, atik gazin iginde bulunan
su buhari, ¢ati veya cati yapisi Uzerinde buz
olusturabilir.

» Catida olusacak buzlarin ¢atidan kayma-
masini saglayin.

1.3.10 Uygun olmayan yanma ve ortam
havasi nedeniyle korozyon hasari
tehlikesi

Spreyler, ¢ézlcl maddeler, klor iceren temiz-
lik maddeleri, boyalar, yapistirici maddeler,
amonyak bilesikleri, tozlar vb. Griinde ve atik
gaz cikis borusunda korozyona yol agabilir.

» Yanma havasi beslemesinin flor, klor, ki-
kirt, toz vs. icermemesini saglayin.

» Montaj yerinde kimyasal madde olmama-
sini saglayin.

» Urlini kuafér salonlarinda, boya veya ma-
rangoz atdlyelerinde, temizlik isletmele-
rinde vb. kullanmak istiyorsaniz, teknik agi-
dan kimyasal madde bulunmayan ortam
havasinin saglandigi ayri bir montaj odasi
segin.

» Yanma havasi, onceden sivi yakith kazan-
lar veya bacanin kurumlanmasina neden
olan diger 1sitma cihazlari i¢in kullanilan
bacalardan saglanmamalidir.

1.3.11 Uygun olmayan alet nedeniyle maddi
hasar tehlikesi

» Uygun bir alet kullanin.

1.3.12 Yetersiz mesafe nedeniyle yangin
tehlikesi

» Hermetik olmayan atik gaz hatlari, saftin
disinda yanici pargalardan en az 5cm
uzakta olmalidir.

1.3.13 Bacadaki kimyasal tortular nedeniyle
korozyon tehlikesi

Onceden sivi veya kati yakith 1si1 kazanlari-
nin atik gazi i¢in kullanilan bacalar, yanma
havasi girisi olarak kullanima uygun degildir.
Bacadaki kimyasal tortular yanma havasini
etkileyebilir ve Griinde korozyona yol acgabilir.

» Yanma havasi beslemesinin asindirici
maddeler icermediginden emin olun.

1.3.14 Revizyon kapakli T pargasinin
yanhs montaj konumu nedeniyle

S

nem hasarlari

V
AN RS

Hatali bir montaj konumu revizyon kapagin-
dan yogusma suyu sizintisina neden olur ve
korozyon hasarlarina neden olabilir.

» Revizyon kapakli T pargasini sekle uygun
olarak monte edin.

1.3.15 Diger kanal hava tahliye sistemi
nedeniyle Grlin hasarlari

=
8.
gl X

Kanal hava tahliye sistemlerinden ¢ok nemli
atik hava cikmaktadir. Bu besleme havasi

6 Montaj kilavuzu ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi 0020285894_00



borusunda yogunlasip Grin hasarlarina yol
acabilir.

» Sekilde gosterilen asgari mesafelerle ilgili
bilgilere uyun.

1.3.16 Ortam havasina bagimli isletimde bina
yapisinin hasara ugrama tehlikesi

Ortam havasina bagimli isletimde dusuk,
izin verilen atik gaz kagak miktarlarinda da
saft neme maruz kalabilir. Saft bu nedenle
sizan atik gazin disari yonlendirilmesi igin
havalandiriimalidir.

» Saftin alt ucunda yeterince buyulk bir hava
giris acikligr birakiimalidir.
— Aciklik kesiti: 2 140 cm?

1.3.17 Emilen atik gazlar veya kir partikulleri
nedeniyle maddi hasar tehlikesi

Yanma havasi/atik gaz sisteminin agzi bir
bacanin yaninda yer aliyorsa atik gazlar veya
kir partikulleri emilebilir. Emilen atik gazlar
veya kir partikulleri Grine zarar verebilir.

Yandaki baca ¢ok yuksek sicakliga sahip atik
gaz tasiyorsa veya bir kurum yangini mey-
dana gelirse yanma havasi/atik gaz sistemi-
nin agzi 1si etkisi nedeniyle zarar gorebilir.

» Orn. bacay! yiikselterek yanma havasi/atik
gaz sistemini korumak igin uygun onlemler

alin.

AV
Ve
N‘ Jﬁx t 1~

7 N (4
Vo tt
TRBLL
Vo
1 Baca uzatmasi 2 Atk gaz

Uzatma yuksekligi diger atik gaz sisteminin
capina gore olmal ve sekilde gdsterildigi gibi
uygulanmalidir.

0020285894 _00 ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi Montaj kilavuzu

Eger diger atik gaz sistemi ylkseltilemiyorsa
ardn ortam havasina bagl olarak ¢alistiriima-
hdir.

i

Bilgi

Atik gaz hatlarinin yukseltiimesi igin
uzatmalar degisik baca firmalarindan
temin edilebilir.

Yandaki atik gaz sisteminin kurum yanma-
sina dayanikli olmasi gerekiyorsa atik gaz
hatti agzi yan bacanin isi etkisi nedeniyle za-
rar gorebilir (bacalar kurum yanmasina da-
yanikl, kati yakit yakma sistemleri igin uygun
atik gaz sistemleridir).

AQiz bu durumda asagidaki 3 modelden bi-
rine gore tasarlanmahdir. Bu durumda saftlar
arasindaki duvar kalinhigi en az 115 mm ol-
malidir.

Agi1z modeli 1

Y4
tt
£ tt

tt
\l/ »

T I~ Jtti
V]
ot ,
L
1 Bacauzatmasi 2 Atikgaz

Baca, kurum yanmasina dayanikl bir uzatma
ile yUkseltilmeli, bu sekilde baca PP atik gaz
hattini en az 1 m asmalidir.



Agiz modeli 2 Isitma cihazlarinin montaji sirasinda sertifikali
Vaillant yanma havasi/atik gaz boru devresi

7 t 7 elemanlarini kullanmazsaniz, 1sitma cihazinin
CE uyumlulugu ortadan kalkar. Bu nedenle
mutlaka Vaillant yanma havasi/atik gaz sis-

t temlerinin monte edilmesini tavsiye ediyoruz.

>2Dh

; N 1.5 YOnetmelikler (direktifler, kanunlar,
I = standartlar)

>0,3m

l l » Ulusal ydonetmelikleri, standartlari, direk-
—_ tifleri, diizenlemeleri ve kanunlari dikkate
alin.

Dh

Atik gaz hattinin, i1s1 1Isinimina karsi korumali
alanda, saft agzindan azami 0,3 m altta bu-
lunmasi ve yanmayan parc¢alardan olusmasi
gerekir.

Baca sekle uygun olarak yukseltilmelidir.
Agdiz modeli 3

—Ah

20,3 m

Atik gaz hattinin, 1s1 1Isinimina karsi korumali
alanda, saft agzindan azami 0,3 m altta bu-
lunmasi ve yanmayan parcgalardan olusmasi
gerekir.

Uriin, ortam havasina bagli ¢alistiriimalidir.

1.4 CE sertifikasi

Isitma cihazlari, 2016/426 Gaz Yakith Cihaz-
lar Yénetmeligi'ne (AB) gore kendi atik gaz
sistemine sahip gaz yakitl cihazlar olarak
sertifikalandiriimistir. Bu montaj kilavuzu ser-
tifikanin bir parcasidir ve model onay ser-
tifikasinda belirtilir. Bu montaj kilavuzunda
yer alan uygulama talimatlarina uyularak,
yanma havasi/atik gaz akim borusuna yo6-
nelik Vaillant Griin numaralari ile isaretli ele-
manlarin kullanilabilirlik kontroll saglanir.

8 Montaj kilavuzu ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi 0020285894_00



2 Dokiman ile ilgili uyarilar
21 Birlikte gecerli olan dokiimanlarin dikkate
alinmasi

» Monte edilen isitma cihazinin montaj kilavuzunu mutlaka
dikkate alin.

2.2

» Bu kilavuzu ve ayrica birlikte gegerli olan tim belgeleri
kullaniciya teslim edin.

Dokiimanlarin saklanmasi

2.3

Bu kilavuz sadece birlikte gegerli olan dokiimanlarda bahse-
dilen 1sitma cihazlari, bundan sonra "lrin" olarak anilacaktir,
icin gecerlidir.

Kilavuzun gegerliligi

3 Sisteme genel bakis

3.1 Montaj segenekleri

» Sistem gereklilikleri bolimiindeki maksimum boru uzun-
luklarini ve gerekli saft caplarini dikkate alin.

3.11

i

Dikey ¢ati gegisi

Bilgi
Sistem gereklilikleri bolimiindeki maksimum boru
uzunluklarini ve gerekli saft ¢aplarini dikkate alin.

1. Cati gegisinin monte edilmesi (Ornek: egimli cati)
(- sayfa 25)

0020285894 _00 ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi Montaj kilavuzu

3.1.2 Safttan yanma havasi ile esnek veya sabit
egzoz borusuna saft baglantisi

A

1. Montaj rayinin ve baca donis dirseginin monte edilmesi
(- sayfa 19)

2. Sabit atik gaz hattinin monte edilmesi (- sayfa 20)

3. DN 100 esnek atik gaz hattinin monte edilmesi
(- sayfa 21)

4. 2 110/160 mm'lik yatay atik gaz hattinin monte edilmesi
(- sayfa 32)

3.1.3 Esnek veya sabit atik gaz hattina saft
baglantisi, ortam havasina bagl

=)
S

1. Montaj rayinin ve baca donis dirseginin monte edilmesi
(- sayfa 19)

2. Sabit atik gaz hattinin monte edilmesi (- sayfa 20)

3. DN 100 esnek atik gaz hattinin monte edilmesi
(- sayfa 21)

4. 2 110/160 mm'lik yatay atik gaz hattinin monte edilmesi
(- sayfa 32)




3.1.4 Dis duvardan yanma havasi ile esnek veya 3.1.6 Dis duvardaki atik gaz hattina hermetik
sabit atik gaz borusuna saft baglantisi baglanti

N

B,

1. Montaj rayinin ve baca doénus dirseginin monte edilmesi
(- sayfa 19)

1. Atk gaz hattinin dis duvara monte edilmesi

2. Sabit atik gaz hattinin monte edilmesi (- sayfa 20) (o sayfa 28)

3. DN 100 esnek atik gaz hattinin monte edilmesi
(- sayfa 21) 2. 2 110/160 mm'lik yatay atik gaz hattinin monte edilmesi

4. Yanma havasi beslemesi montaji (- sayfa 27) (- sayfa 32)

3.1.5 Sabit atik gaz hattina saft baglantisi, ortam 3.1.7 Hermetik yatay duvar gecisi
havasina bagimli

it

Sl

B S

Il.-l:ll

L—\E]'j

1. Duvar gegisinin monte edilmesi (- sayfa 26)

2. 2 110/160 mm'lik yatay atik gaz hattinin monte edilmesi
1.  Sabit atik gaz hattinin monte edilmesi (- sayfa 20) (~ sayfa 32)

2. 2110 mm'lik yatay atik gaz hattinin monte edilmesi
(- sayfa 32)

10 Montaj kilavuzu ecoFIT plus icin yanma havasi / atik gaz sistemi 0020285894 _00



3.1.8 Dikey saft sistemine konsantrik baglanti

S R

\

——— —

e

o

1. Baglantinin yanma havasi/atik gaz sistemine monte
edilmesi (— sayfa 18)

2. 2 110/160 mm'lik yatay atik gaz hattinin monte edilmesi
(— sayfa 32)

0020285894 _00 ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi Montaj kilavuzu

11



4  Sertifikall yanma havasi/atik gaz sistemleri ve yapi elemanlari

4.1 Sisteme genel bakis 2 110/160 mm

Uriin No. Yanma havasi/Atik gaz sistemi Situn (bkz. bilesenler
tablosu)

0020106371 Dikey cati gegisi (siyah, RAL 9005) A

0020290808 Dikey cati gegisi (kirmizi, RAL 8023)

0020290809 Yatay duvar/cati gegisi B

0020106374 Saftta atik gaz hattina hermetik baglanti, ortam havasindan bagimsiz

0020145585 ile Saftta atik gaz hattina hermetik baglanti, ortam havasina bagh

0020106374

0020106393 ile Saftta esnek atik gaz hattina hermetik baglanti, ortam havasindan bagimsiz D

0020106374

0020106393 ile Saftta esnek atik gaz hattina hermetik baglanti, ortam havasindan bagimsiz ola-

0020145578 rak dis duvardan hava girisli

0020145585 ve Saftta esnek atik gaz hattina hermetik baglanti, ortam havasina bagli

0020106393 ile

0020106374

0020145578 Saftta atik gaz hattina hermetik baglanti, ortam havasindan bagimsiz olarak dis | E
duvardan hava girisli

0020106375 Dis duvardaki atik gaz hattina, hermetik baglanti F

0020290810 ile Yanma havasi / atik gaz sistemine baglanti (LAS) G

0020106383

0020106388 Montaj rayh baca ici donus dirsegi @ 110 mm, PP H

4.2 2 110/160 mm elemanlar

Asagidaki tabloda, sistem sertifikasi gergevesinde kullanimina izin verilen yanma havasi/atik gaz sistemleri ve bunlarin serti-
fikali yapi elemanlari yer almaktadir.

Uriin No. B c D E F G H
2 110/160 mm, PP, 0,5 m 0020290810 X X X
hermetik uzatma
2 110/160 mm, PP, 1,0 m 0020290811 X X X X X X
hermetik uzatma
2 110/160 mm, PP, 2,0 m 0020290812 X X X X X X
hermetik uzatma
2 110/160 mm, PP, 45° her- 0020290813 X X X X X
metik (2 adet) dirsek
2 110/160 mm, PP, 87° her- 0020290814 X X X X X X
metik dirsek
Vidali ve dubelli sabitleme 0020290815 X X X X X X
kelepgeleri (5 adet), 2 160 mm
2 110/160 mm, PP, hermetik | 0020106382 X X X X X X
kapakli temizleme elemani
2 110/160 mm, PP, hermetik | 0020106383 X X X X X X
87° temizleme kapakli T par-
gasl (veya kontrol dirsegi)
2 110 mm, PP, 0,5 m herme- | 0020106384 X X X
tik uzatma
2 110 mm, PP, 1,0 m herme- | 0020106385 X X X
tik uzatma
2 110 mm, PP, 2,0 m, herme- | 0020106386 X X X
tik uzatma
Temizleme kapakl uzatma, 0020106387 X X X
¢ap 110 mm, PP
15° dirsek, ¢ 110 mm, PP 0020106389 X X X
2 110 mm, PP, 30° dirsek 0020106390 X X X
2 110 mm, PP, 45° dirsek 0020106391 X X X
2 110 mm, PP, 87° temizleme | 0020106392 X
kapakl T pargasi

12

Montaj kilavuzu ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi 0020285894_00



Uriin No.

Saft 40 cm x 40 cm, 0020106394
2 110 mm dayama pargasi

(10 x)

2 110 mm, PP, atik gaz bo- 0020106395
rusu igin sabitleme kelepgeleri

Duvar rozeti, 2 110 mm 0020106396
Plastik baca ¢ikis sapkasi, 0020106397
2 110 mm

2 110 mm, paslanmaz gelik 0020106398
baca ¢ikis sapkasi

Paslanmaz celik dis duvar ke- | 0020106400
lepgesi (50 ila 90 mm mesafeli

ayarlanabilir)

Paslanmaz c¢elik dis duvar 0020106401
kelepgesi igin uzatma (90 ila

175 mm mesafe ayarlanabilir)

Dis duvara montaj igin igi PP, | 0020106402
disi paslanmaz gelik hermetik

0,5 m uzatma

Dis duvara montaj igin igi PP, | 0020106403
disi paslanmaz gelik hermetik

1,0 m uzatma

Dis duvara montaj igin igi PP, | 0020106405
disi paslanmaz gelik, hermetik

45° (2 x) dirsek

Dis duvara montaj igin ici PP, | 0020106406
disi paslanmaz celik, hermetik

30° (2 x) dirsek

Dis duvara montaj igin ici PP, | 0020106407
disi paslanmaz celik hermetik

temizleme kapakli parca

1000 mm yagmur korumal, 0020106408
2 110/160 mm hermetik cati

gegisi

2 110/160 mm paslanmaz 0020143394
celik hava borusu kelepcgesi

2 110 mm baca i¢i donis 0020106393
dirseginden ¢ 100 mm boruya

gegcis pargasi

Esnek atik gaz borusu, 7,5 m 0020004961
makara

Esnek atik gaz borusu, 15 m 303520
makara

Esnek atik gaz borusu, 25 m 0020146336
makara

Kapakli temizleme elemani 303517
Montaj seti (montaj konisi ve 303519

ipi)

Baglanti elemani 303518
Dayama pargasi (7 x) 0020052281
Safta montaj icin baca ¢ikis 303516
sapkall ana baglanti seti, PP

Egimli cati gegis kiremidi 25° - | 0020106409
50°, esnek, siyah (RAL 9005)

Esnek, kirmizi (RAL 8023), 0020106410
25° - 50° egimli cati gegis

kiremidi

Dz cati bogazi 0020106411

0020285894 _00 ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi Montaj kilavuzu

13



5 Sistem gereklilikleri

5.1 Maksimum boru uzunluklari

2 100 mm (esnek) saftta
Saft capi en az:

— yuvarlak: 180 mm
— koseli: 160 x 160 mm

(yatay bolim)

ecoFIT plus

Elemanlar Uriin No. Maksimum boru VU 100AL/1-5 (H-TR) VU 150AL/1-5 (H-TR)

uzunluklari

Dikey cati gegisi 0020106371 Maks. hermetik boru 13,0 m 11,0 m

0020290808 uzunlugu art 2 adet 87° dirsek art 2 adet 87° dirsek
Atik gaz sisteminde ilave dirsek kullanildiginda maksimum
boru uzunlugu asagidaki gibi kisalir:

—  Her bir 87°'lik dirsek igin 1,5 m
—  Her bir 45° dirsek i¢in 1,0 m
— Her bir temizleme kapakl T pargasi igin 2,5 m
Yatay duvar/gati gegisi 0020290809 | Maks. hermetik boru 9,0m 9,0m
uzunlugu arti 1 adet 87° dirsek arti 1 adet 87° dirsek
Atik gaz sisteminde ilave dirsek kullanildiginda maksimum
boru uzunlugu asagidaki gibi kisalir:
— Her bir 87°'lik dirsek igin 1,5 m
—  Her bir 45° dirsek i¢in 1,0 m
— Her bir temizleme kapakli T pargasi igin 2,5 m
Yanma havasi/Atik gaz siste- 0020106383 | Maks. hermetik boru 4,0m
mine baglanti 0020290810 uzunlugu arti 3 adet 87° dirsek
(yatay boliim) Baca ureticilerinin izinlerini dikkate alin!
Bacay: Uretici bilgileri dogrultusunda boyutlandirin!

Atik gaz hattina hermetik bag- 0020106374 Maks. hermetik boru 3,0m 2,0m

lanti (ortam havasina bagli): 0020145585 uzunlugu arti 1 adet 87° dirsek ve arti 1 adet 87° dirsek ve

2 110 mm (sabit) saftta (yatay boluim) baca donus dirsegi baca dénus dirsegi

Saft capi en az: maks. boru uzunlugu 50,0 m 29,0 m

— yuvarlak: 170 mm o 110 mm saftta Atik gaz hattinin maksimum 5 m'si isitiimayan alanda.

— koseli: 150 x 150 mm Atik gaz sisteminin yatay bélimunde uzatmalar/ilave dirsek-
ler kullanildiginda safttaki maksimum uzunluk asagidaki gibi
kisalir:

—  Her bir 87°'lik dirsek igin 6,0 m
— Her bir 45°'lik dirsek igin 4,0 m
— Her bir temizleme kapakl T pargasi igin 8,0 m
— Her bir 1 m uzatma igin 4,0 m
Atik gaz hattina hermetik bag- | 0020106374 | Maks. hermetik boru 6,0 2,0
lanti (ortam havasina bagl): 0020145585 uzunlugu arti 1 adet 87° dirsek ve arti 1 adet 87° dirsek ve

baca donus dirsegi baca donus dirsegi

maks. boru uzunlugu
2 100 mm saftta

30,0 m 26,0 m

Atik gaz hattinin maksimum 5 m'si isitiimayan alanda.

Atik gaz sisteminin yatay béliminde ilave dirsekler kullanil-
diginda maksimum yatay boru uzunlugu asagdidaki gibi kisa-
hr:

— Her bir 87°'lik dirsek i¢in 1,5 m
— Her bir 45° dirsek igin 1,0 m
— Her bir temizleme kapakl T pargasi igin 2,5 m

Atik gaz sisteminin yatay bélimiinde uzatmalar/ilave dirsek-
ler kullanildiginda safttaki maksimum uzunluk asagidaki gibi
kisalir:

— Her bir 87°'lik dirsek igin 6,0 m
— Her bir 45°'lik dirsek igin 4,0 m
— Her bir temizleme kapakli T pargasi igin 8,0 m
— Her bir 1 m uzatma igin 4,0 m

14

Montaj kilavuzu ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi 0020285894_00




ecoFIT plus

lanti (ortam havasindan ba-
gimsiz):

2 110 mm (sabit) saftta

2 100 mm (esnek) saftta
Saft capi en az:

— yuvarlak: 170 mm
— koseli: 150 x 150 mm

uzunlugu
(yatay bolim)

Elemanlar Uriin No. Maksimum boru VU 100AL/1-5 (H-TR) VU 150AL/1-5 (H-TR)
uzunluklar
Atik gaz borusuna hermetik 0020106374 maks. toplam boru 50,0 m 320m
baglanti (ayri hava beslemesi | 0020145578 uzunlugu arti 1 adet 87° dirsek ve arti 1 adet 87° dirsek ve
ile baglantil olarak ortam ha- (2 110 mm saftta baca dénis dirsegi baca dénis dirsegi
vasindan bagimsiz): i
110 ° bi )f her:\etlk pt))arga ve Atik gaz sisteminde ilave dirsek kullanildiginda maksimum
e mm (sabit) saftta atik gaz borusu) boru uzunlugu asagidaki gibi kisalir:
Saft capi en az:
— Her bir 87° dirsek i¢in 1,2 m
~ yuvarlak: 170 mm ~  Her bir 45° dirsek iin 0,6 m
- koseli: 150 x 150 mm — Her bir temizleme kapakh T pargasi i¢in 2 m
Ayri hava beslemesi maks. temiz hava 50m
hatti boru uzunlugu arti 1 adet 87° dirsek ve baca déniis dirsegi
2 110/160 mm - - - -
Temiz hava hattinda ilave uzatmalar/ ilave dirsekler kullanil-
diginda maksimum temiz hava boru uzunlugu veya atik gaz
toplam boru uzunlugu asagidaki gibi kisalir:
— Her bir 87° dirsek igin 1,2 m
— Her bir 45° dirsek igin 0,6 m
— Her bir temizleme kapakli T pargasi igin 2 m
— Her bir 1 m uzatma igin 1,2 m
Atik gaz borusuna hermetik 0020106374 | Maks. hermetik boru 20m
baglanti (ayri hava beslemesi uzunlugu arti 1 adet 87° dirsek ve baca déniis dirsegi
ile baglantil olarak ortam ha- (yatay bélim)
vasindan bagimsiz): -
maks. boru uzunlugu 250m 150 m
2 100 mm (esnek) saftta » 100 mm saftta
Saft capl en az: ’ Atik gaz hattinin maksimum 5 m'si isitiimayan alanda.
Atik gaz sisteminin yatay bélimunde ilave dirsekler kullanil-
- yuvarlak: 180 mm diginda safttaki maksimum boru uzunlugu asagidaki gibi ki-
— koseli: 160 x 160 mm salir:
— Her bir 87° dirsek igin 1,2 m
— Her bir 45° dirsek i¢in 0,6 m
— Her bir temizleme kapakh T pargasi igin 2 m
Ayri hava beslemesi maks. temiz hava 50m
hatti boru uzunlugu arti 1 dirsek 87
2 110/160 mm - - - -
Temiz hava hattinda ilave uzatmalar/ ilave dirsekler kullanil-
diginda maksimum temiz hava boru uzunlugu veya atik gaz
toplam boru uzunlugu asagidaki gibi kisalr:
— Her bir 87°'lik dirsek igin 1,5 m
— Her bir 45° dirsek igin 1,0 m
— Her bir temizleme kapakh T pargasi i¢in 2 m
— Her bir 1 m uzatma igin 1 m
Atik gaz hattina hermetik bag- 0020106374 maks. toplam boru 2 110 mm: 13,0 m 2110 mm: 7,5 m
lanti (ortam havasindan ba- uzunlugu 2100 mm: 7,5 m 2100 mm: 4,5 m
gims1z): . (hermetik parga ve arti 1 adet 87° dirsek ve arti 1 adet 87° dirsek ve
2 110 mm (sabit) saftta saftta atik gaz hattr) baca donis dirsegi baca déniis dirsegi
2 100 mm (esnek) saftta Atik gaz sisteminde ilave dirsek kullanildiginda maksimum
Saft capi en az: boru uzunlugu asagidaki gibi kisalir:
- yuvarlak: 155 mm — Her bir 87°'lik dirsek igin 1,5 m
- koseli: 140 x 140 mm - Her bir 45° dirsek igin 1,0 m
— Her bir temizleme kapakh T pargasi i¢in 2,5 m
Atik gaz hattina hermetik bag- 0020106374 | Maks. hermetik boru 20m

arti 1 adet 87° dirsek ve baca doénus dirsegi

Saftta maks. boru
uzunlugu

2 110 mm: 25,0 m
2 100 mm: 18,0 m

2 110 mm: 13,0 m
2 100 mm: 9,0 m

0020285894 _00 ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi Montaj kilavuzu

15



ecoFIT plus

Elemanlar Uriin No. Maksimum boru VU 100AL/1-5 (H-TR) VU 150AL/1-5 (H-TR)
uzunluklar

Atik gaz hattina hermetik bag- 0020106374 Saftta maks. boru Atik gaz sisteminin yatay bélimiinde uzatmalar/ilave dirsek-
lanti (ortam havasindan ba- uzunlugu ler kullanildiginda safttaki maksimum uzunluk asagidaki gibi
gimsiz): kisalir:
o 110 mm (sabit) saftta — Her bir 87°lik dirsek igin 2,0 m
© 100 mm (esnek) saftta — Her bir 45° dirsek igin 1,0 m
$aft capi en az: — Her bir temizleme kapakli T pargasi igin 3,0 m
— yuvarlak: 170 mm — Her bir 1 m'lik uzatma igin 1,0 m
— koseli: 150 x 150 mm
Atik gaz hattina hermetik bag- 0020106374 | Maks. hermetik boru 20m
lanti (ortam havasindan ba- uzunlugu arti 1 adet 87° dirsek ve baca donis dirsegi
gimsiz): (yatay bdlim)
2 110 mm (sabit) saftta Saftta maks. boru o 110 mm: 34,0 m o 110 mm: 18,0 m
2 100 mm (esnek) saftta uzunlugu 2 100 mm: 27,0 m 2 100 mm: 14,0 m
Saft gapi en az: Atik gaz sisteminin yatay bdéliminde uzatmalar/ilave dirsek-
— yuvarlak: 180 mm ler kullanildiginda safttaki maksimum uzunluk asagidaki gibi
- kdseli: 160 x 160 mm kisalir:

—  Her bir 87°'lik dirsek igin 3,0 m

—  Her bir 45°'lik dirsek igin 2,0 m

— Her bir temizleme kapakli T pargasi igin 4,0 m

— Her bir 1 m'lik uzatma igin 2,0 m
Atik gaz hattina hermetik bag- 0020106374 | Maks. hermetik boru 20m
lanti (ortam havasindan ba- uzunlugu arti 1 adet 87° dirsek ve baca doénus dirsegi
gimsiz): (yatay boliim)
2 110 mm (sabit) saftta Saftta maks. boru 2 110 mm: 42,0 m 2 110 mm: 25,0 m
2 100 mm (esnek) saftta uzunlugu & 100 mm: 30,0 m & 100 mm: 18,5 m
Saft gapi en az: Atik gaz sisteminin yatay bélimunde uzatmalar/ilave dirsek-
— yuvarlak: 190 mm ler kullanildiginda safttaki maksimum uzunluk asagidaki gibi
- késeli: 170 x 170 mm kisalir:

—  Her bir 87°'lik dirsek igin 4,0 m

—  Her bir 45°'lik dirsek i¢in 3,0 m

— Her bir temizleme kapakl T pargasi igin 5,0 m

— Her bir 1 m'lik uzatma igin 3,0 m
2 110 mm (sabit) saftta 0020106374 | Maks. hermetik boru 20m
2 100 mm (esnek) saftta uzunlugu arti 1 adet 87° dirsek ve baca donus dirsegi
Saft capi en az: (yatay bolum)
Atik gaz hattina hermetik bag- Saftta maks. boru 2 110 mm: 48,0 m 2 110 mm: 27,0 m
lanti (ortam havasindan ba- uzunlugu 2 100 mm: 30,0 m 2 100 mm: 22,0 m
gimsiz): Atik gaz sisteminin yatay bélimiinde uzatmalar/ilave dirsek-
— yuvarlak: 200 mm ler kullanildiginda safttaki maksimum uzunluk asagidaki gibi
- koseli: 180 x 180 mm kisalir:

—  Her bir 87°'lik dirsek igin 4,0 m

— Her bir 45°'lik dirsek igin 3,0 m

— Her bir temizleme kapakli T pargasi igin 5,0 m

— Her bir 1 m'lik uzatma igin 3,0 m
Atik gaz hattina hermetik bag- 0020106374 | Maks. hermetik boru 20m

lanti (ortam havasindan ba-
gimsiz):

2 110 mm (sabit) saftta

2 100 mm (esnek) saftta
Saft capi en az:

— yuvarlak: 210 mm
—  koseli: 190 x 190 mm

uzunlugu
(yatay boluim)

arti 1 adet 87° dirsek ve baca donus dirsegi

Saftta maks. boru
uzunlugu

2 110 mm: 50,0 m 2 110 mm: 29,0 m
2 100 mm: 30,0 m 2 100 mm: 24,0 m

Atik gaz sisteminin yatay béliminde uzatmalar/ilave dirsek-
ler kullanildiginda safttaki maksimum uzunluk asagidaki gibi
kisalir:

—  Her bir 87°'lik dirsek igin 6,0 m

—  Her bir 45°'lik dirsek igin 4,0 m

— Her bir temizleme kapakli T pargasi igin 8,0 m
— Her bir 1 m'lik uzatma igin 4,0 m

16

Montaj kilavuzu ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi 0020285894_00




ecoFIT plus

Elemanlar Uriin No. Maksimum boru VU 100AL/1-5 (H-TR) VU 150AL/1-5 (H-TR)
uzunluklar
Atik gaz hattina hermetik bag- 0020106374 | Maks. hermetik boru 20m
lanti (ortam havasindan ba- uzunlugu artl 1 adet 87° dirsek ve baca donus dirsegi
gimsiz): (yatay bélim)
e 110 mm (sabit) saftta Saftta maks. boru 2 110 mm: 50,0 m 2 110 mm: 31,0 m
2 100 mm (esnek) saftta uzunlugu 2 100 mm: 30,0 m o 100 mm: 26,0 m
Saft ¢api en az: Atik gaz sisteminin yatay béliminde uzatmalar/ilave dirsek-
— yuvarlak: 220 mm ler kullanildiginda safttaki maksimum uzunluk asagidaki gibi
- késeli: 200 x 200 mm kisalir:
— Her bir 87°'lik dirsek igin 6,0 m
— Her bir 45%'lik dirsek i¢in 4,0 m
— Her bir temizleme kapakh T pargasi i¢in 8,0 m
— Her bir 1 m'lik uzatma igin 4,0 m
Dis duvardaki atik gaz hattina 0020106375 | maks. hermetik boru 3,0m 2,0m
baglanti uzunlugu, hava emis arti 3 adet 87° dirsek ve arti 1 adet 87° dirsek ve
sistemine kadar baca déniis dirsegi baca dénis dirsegi
Atik gaz sisteminin hermetik bélimune ilave uzatma-
lar/dirsekler yerlestirildiginde dis duvarda atik gaz hattinin
maksimum uzunlugu su sekilde azalir:
— Her bir 87°'lik dirsek i¢in 5,3 m
— Her bir 45°'lik dirsek i¢in 3,2 m
— Her bir temizleme kapakli T pargasi igin 8,0 m
— Her bir 1 m'lik uzatma igin 3,2 m
Dis duvardaki maks. 50,0 m 29,0 m
boru uzunlugu Dis duvardaki atik gaz hattinda ilave dirsekler kullanildiginda
maksimum uzunluk asagidaki gibi kisalr:
— Her bir 87° dirsek igin 1,0 m
— Her bir 45%'lik dirsek i¢in 0,5 m
Atik gaz hattina baglanti (or- 0020106388 maks. toplam boru 50,0 m 40,0 m

tam havasina bagimlr)
2 110 mm saftta
Saft capi en az:

— yuvarlak: 170 mm
—  koseli: 150 x 150 mm

uzunlugu
(yatay atik gaz hatt
ve saftta atik gaz
hattr)

arti 1 adet 87° dirsek ve
baca dénus dirsegi

arti 1 adet 87° dirsek ve
baca dénus dirsegi

Atik gaz hattinin maksimum 5 m'si isitiimayan alanda.
Atik gaz sisteminde ilave dirsek kullanildiginda maksimum
boru uzunlugu asagidaki gibi kisalir:

— Her bir 87° dirsek i¢in 1,0 m

— Her bir 45°'lik dirsek igin 0,5 m

— Her bir temizleme kapakh T pargasi i¢in 2,5 m

0020285894 _00 ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi Montaj kilavuzu

17



5.2 Yogusmali Uriinler igin Vaillant yanma

havasi/atik gaz sistemlerinin teknik 6zellikleri

Vaillant yanma havasi/atik gaz sistemleri su teknik dzelliklere
sahiptir:

Teknik 6zellik Tanim

Uriiniin maksimum atik gaz
sicakhgina uyarlanmis.

Sicaklik dayanikhhgi

Sizdirmazlik Bina iginde ve disinda kulla-

nim igin drdne uyarlanmis

Yogusma suyu dayanikhhgi Gaz ve sivi yakitlar igin

Korozyon dayaniklilig Gaz ve likid gaz isil degerine

uyarlanmis

Yanici yap! malzemelerine — Hermetik yanma ha-

mesafe vasl/atik gaz borusu: Me-
safe gerekli degil
— Hermetik olmayan atik gaz
hatti: 5 cm
Montaj yeri Montaj talimatina gére

Yangin tutumu Normal tutusur (EN 13501-1

Sinif E uyarinca)

Yok:

Hermetik sistemin dis borular
yanici degildir. Gerekli yan-
gina karsi direng siresi, bina
icerisindeki saftlarla saglan-
maktadir.

Yangina karsi dayanma suresi

5.3 Yanma havasi/Atik gaz akim borusuna ydnelik

saft gereklilikleri

Vaillant yanma havasi/atik gaz akim borulari yangina karsi
direngli degildir (etki yoni distan disa).

Yanma havasi/Atik gaz akim borusu, yangina karsi koruma
gerektiren bina bolimlerinden gegirilirse, bir saft monte edil-
melidir. Saft, atik gaz sisteminin gegtigi bina bélimleri igin
gerekli yangina karsi koruma (etki yoénu distan disa) sagla-
malidir. Yangina karsi gerekli koruma, uygun bir siniflandir-
maya (bittinliga ve 1s1 yalitimi) sahip olmali ve bina sartlari
icin yeterli olmaldir.

Ulusal yasalari, talimatlari ve standartlar dikkate alin.

Atik gaz cikis borusu olarak kullanilan énceden mevcut bir
baca prensip olarak bu gereklilikleri yerine getirir ve yanma
havasi/atik gaz akim borusu igin saft olarak kullanilabilir.

Saftin gaz sizdirmazhidi EN 1443 uyarinca N2 test basinci
sinifina uygun olmalidir. Atik gaz hatti olarak kullanilan mev-
cut bir baca genelde bu gereklilikleri yerine getirir ve bes-
leme havasi icin saft olarak kullanilabilir.

Saft, yanma havasi beslemesi icin kullanilirsa, saftin sogu-
masi sonucunda distan giren soguk yanma havasi nedeniyle
olusan nem, saftin disina sizmayacak sekilde tasarlanmali
ve yalitilmalidir. Atik gaz hatti olarak kullanilan mevcut bir
baca genelde bu gereklilikleri yerine getirir ve ilave 1s1 yali-
timi olmadan yanma havasi beslemesi igin saft olarak kulla-
nilabilir.

54 Yanma havasi/atik gaz akim borusunun

binalarin iginden gegirilmesi

Yanma havasi/Atik gaz akim borusu mumkin oldugunca
kisa olmal ve mimkiinse diz désenmelidir.

» Birden fazla dirsegdi veya kontrol elemanini dogrudan
arka arkaya kullanmayin.

Sebeke suyu hatlari, hijyen nedenlerinden dolayi iIsinmaya
karsi korunmalidir.

» Yanma havasi/Atik gaz akim borusunu kullanma suyu
devrelerinden ayri olarak déseyin.

Atik gaz hattinin tamami kontrol edilebilmeli ve gerekirse
temizlenebilmelidir.

Yanma havasi/Atik gaz akim borusu istendiginde kolayca s6-
kilebilmelidir (yasam alaninda sdkmeyi zorlastirici sabit bag-
lantilar yapilmamali, sadece vidali kapaklar kullaniimalidir).
Atik gaz sistemi safttan gecgerse, kolay sékilmesi normalde
mumkanddr.

5.5

Atik gaz sistemi baca agzinin konumu ilgili gegerli uluslara-
rasl, ulusal ve/veya yerel talimatlara uygun olmalidir.

Baca adzinin konumu

» Atik gaz sisteminin agzini, atik gazlar guvenli bir sekilde
disari atilacak ve dagitilacak sekilde ve agiklklardan
(pencere, besleme havasi agikliklari ve balkonlar) binaya
geri girmesi 6nlenecek sekilde diizenleyin.

5.6

Yerel talimatlar, umumi atik su sistemine ulasacak yogusma
suyunun kalitesini belirleyebilir. Gerekirse bir nétralizasyon
kabi kullaniimalidir.

Yogusma suyunun atilmasi

» Yogusma suyunun umumi atik su sistemine atilarak im-
hasi sirasinda yerel talimatlari dikkate alin.

» Yogusma suyunun iletilmesi icin sadece korozyona daya-
nikh borular kullanin.

6 Montaj
6.1

Baglantinin yanma havasi/atik gaz sistemine
monte edilmesi

Dikkat!
Uriinde hasar olusma tehlikesi!

Atik gaz sisteminin dikey boliminde basing
meydana gelmemelidir, ¢cinkl bu durumda
brulérin galismasi etkilenebilir ve Griin hasar
gorebilir. Uriin bu galisma sekli igin uygun
degildir.

» Dikey atik gaz hattinin EN-13384 uya-
rinca, driiniin montaj kilavuzundaki atik
gaz kutle akisi ve atik gaz sicaklid bilgileri
ile fonksiyon kontrollinl gergeklestirin.

18 Montaj kilavuzu ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi 0020285894 _00



Dikkat! 1. Mansonlu hermetik atik gaz borusunu yerlestirin.
Bina yapisinin hasara ugrama tehlikesil 2. Mansonsuz yanma hava§| / atik gaz sistemlerinde hava
borusunu hargla sabitleyin ve safti kapatin.
Saft duvarinin statik ve yangina karsi koruma 3. 5 110/160 mm'lik yatay atik gaz hattini monte edin.
islevi sabitlemeler nedeniyle olumsuz etkile- (— sayfa 32)

nebilir.

> Yanma havasi/Atik gaz sistemi saft duva- 6.2 Atik gaz hattinin safta monte edilmesi

rinin yakinina vidalar, dibeller vs. ile sa- 6.2.1 Montaj rayinin ve baca dénis dirsedinin monte
bitlemeler yapmayin. edilmesi
» Sabitlemeleri bir 6n duvara veya duvarin 1. Montaj yerini belirleyin.
yan tarafina uygulayin. 2. Safta yeterince buytik bir delik agin.
» Yanma havasi/Atik gaz sistemi Ureticisinin
biIgiIerini dikkate alin. Kosul: Ortam havasina bagimli isletim

» Saftin alt ucuna, hava giris deligi icin ikinci bir delik agin.

B — Aciklk kesiti: = 140 cm?
A » Delige, baglanti setleri ile birlikte verilen besleme ha-
vasl 1zgarasini takin veya urtin no. 0020119198 (yedek
_ parca) kullanin
/“7‘//%’4 | 3. Arka saft duvarina bir delik delin.
//L/qu - Cap: 10 mm
| YT 4. Baca donis dirsegini montaj rayina, atik gaz hattinin
== monte edilmesinin ardindan saftta ortalanmis olarak
A Hava B Atk gaz duracak sekilde sabitleyin.
5.  Montaj ray1 U profilinin agikhdini, saglam olmasi igin
» Yanma havasli/Atik gaz sisteminde ortam havasina bagl asag! hizalayin.
¢alisma igin bir baglanti olusturun.
— Uriiniin baglanti yiiksekligi (yanma havasi/atik gaz Bilgi
akim borusu baglanti pargasi ve temizleme kapakh T m Safttaki atik gaz hatti bir montaj rayi yerine
pargasi dahil), bkz. Griinin montaj kilavuzu. bir destek borusuna monte edilebilir, bkz.
— Asgari gereksinimler: temizleme kapakl T pargasi 87° Destek borusunun ve baca dénis dirseginin
2 110/160 mm (riin no. 0020106383) ve bir uzatma monte edilmesi (istege bagl) (- sayfa 19).

2 110/160 mm (Uriin no. 0020106385).

6.2.2 Destek borusunun ve baca dénis dirseginin

6.1.1 Baglantinin seramik yanma havasi/atik gaz monte edilmesi (istege bagl)

sistemine monte edilmesi

Bilgi 3
@ Seramik yanma havasi/atik gaz sistemlerinde ge-
nellikle lastik sizdirmazlik mansonlari bulunur ve I

hava tarafindaki baglantida boru tahdidi mevcut-
tur. —2
11—
\
1. Atik gaz borusunu contaya itebilmeniz icin atik gaz bo- |
rusundaki mansonu ayirin.
2. Hava borusunu yanma havasi / atik gaz sistemindeki 1. Atik gaz borusunu (1) isaretli yerden (2) kesin.

mansona yerlestirin.

3. Atk gaz borusunu yanma havasi / atik gaz sistemindeki
atik gaz mansonuna yerlestirin. ilave elemanlarin mon-
taji sirasinda atik gaz borusunun atik gaz saftina dogru
itiimesinin 6nleyin.

4. 2 110/160 mm'lik yatay atik gaz hattini monte edin.

(- sayfa 32)

2. Kesilen mansonu (3) ters cevrilmis olarak tekrar atik
gaz borusunun Uzerine itin.

6.1.2 Saft baglantisinin metal yanma havasi / atik
gaz sistemine monte edilmesi

Bilgi
m Metal yanma havasi/atik gaz sistemlerinde atik
gaz tarafinda silindirik musirler bulunur.

0020285894 _00 ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi Montaj kilavuzu 19



LI\

N

E\
ﬁ

NI

3. Saft tabani ve baca dénus dirsegi arasindaki destek
borusunun uzunlugunu ayarlayin.

4. Merkezleme halkasini (5) destek borusuna monte edin.

5. Destek borusunu (4) kesilmis manson ile yukari dogru
saft zeminine oturtun.

6. Baca donus dirsegini (6) destek borusuna (4) oturtun.

6.2.3 Sabit atik gaz hattinin monte edilmesi

Montaj rayini veya bir destek borusunu monte ettikten sonra,
atik gaz hattini safta monte edin.

6.2.3.1 Sistem gésterimi

5 5

_\\ —
E \ 6 S~— 8
=
™~
O
=
\
\ 3
) \ 4
~—_ 2
\ 1
1 Montaj rayi Merkezleme halkasi
2 Baca donis dirsegi 5 Revizyon kapakli T

pargasi

3 Uzat
zaima 6 Siyah atik gaz borusu

7 Saft kapagi PP 9

8 Paslanmaz gelik atik
gaz borusu

Paslanmaz celik baca
cikis sapkasi

6.2.3.2 Sabit atik gaz hattinin safta monte edilmesi

Dikkat!

Yan bacada baca kurumu yanmasi sonucu
maddi hasar tehlikesi

Atik gaz hatti, bitisik bacanin 1si etkisi nede-
niyle zarar gorebilir (bacalar kurum yanma-
sina dayanikli, kati yakit yakma yerleri igin
uygun atik gaz sistemleridir).

» Plastik i¢ borunun saft i¢ tarafina olan me-
safesinin boru bolimiinde en az 25 mm ve
manson boliminde en az 15 mm olma-
sini saglayin.

1. Montaj rayini veya bir destek borusunu monte ettikten
sonra, atik gaz hattini safta monte edin.

2. Merkezleme halkalarini birlestirin.

20 Montaj kilavuzu ecoFIT plus icin yanma havasi / atik gaz sistemi 0020285894 _00



C

/
| —

3. Merkezleme halkalarini (4) atik gaz borularina yerlesti-
rin.

— Merkezleme halkalari arasindaki mesafe: < 4 mt
4. Ik atik gaz borusunun (3) alt ucuna bir ip (6) baglayin.

5. Ik atik gaz borusunu (3) ipin (6) yardimiyla bir sonraki
atik gaz elemani (5) takabilecek kadar asagiya indirin.

— Atik gaz borularindaki mansonlu tarafin yukari bak-
masi gerekir.

6. Borularin birbirlerine takilmasini, en alttaki boru, baca
donus dirsegine takilabilene kadar ve en Ustteki boru
baca sapkasi montajina izin verene kadar tekrarlayin.

7. Borulari daima tahdide kadar mansona takin.

8.  Atik gaz borusu saft agzindan kontrol edilemiyorsa,
uygun bir yere tamizleme kapakli T par¢asi monte edin.

9. Saftta dirsekler gerekliyse, 15°'lik veya 30°'lik dirsekler
monte edin.

10. Her dirsekten sonra, dirsedin mimkun oldugunca yaki-
nina temizleme kapakl T pargasi monte edin.

11. Ipi safttan cikarin.

12. Alternatif 1:

» Plastik (PP) baca sapkasini (PP) sabit atik gaz hat-
tina monte edin. (- sayfa 23)

12.  Alternatif 2:
» Paslanmaz gelik baca sapkasini monte edin.

(- sayfa 24)
6.2.4 DN 100 esnek atik gaz hattinin monte edilmesi

Montaj rayini veya bir destek borusunu monte ettikten sonra,
safta atik gaz hattini monte edin.

Dikkat!

Yan bacada baca kurumu yanmasi sonucu
maddi hasar tehlikesi

Atik gaz hatti, bitisik bacanin 1si etkisi nede-
niyle zarar gorebilir (bacalar kurum yanma-
sina dayanikli, kati yakit yakma yerleri icin
uygun atik gaz sistemleridir).

» Plastik i¢c borunun saft i¢ tarafina olan me-
safesinin boru béliminde en az 25 mm ve
manson boéliminde en az 15 mm olma-
sini saglayin.

6.2.4.1 Teslimat kapsami Uriin Numarasi 303516

1 Gegis pargasi Cap 4 Mansonlu baglanti
80 mm - Gap 100 mm pargasi
Reduksiyon 5 Baca sapkasi

Tasima halkasi Agiz borusu

6.2.4.2 Baglanti ve temizleme elemanlarinin
yerlestiriimesi

1 Baglanti elemani 2 Temizleme elemani

1.  Esnek atik gaz hattinin tim uzunlugu igin bir parga kul-
lanmak yerine, birden fazla uygun parcalar kullanabilir
ve bunlari baglanti elemanlari (Urin Numarasi 303518)
veya bir temizleme elemani (Uriin Numarasi 303517) ile
baglayabilirsiniz.

2. Atk gaz hattini oluklu yerinden testere veya makas ile
gerekli uzunluga kisaltin.

3. Contayi atik gaz hattinin en alttaki, hasar gérmemis
oluguna monte edin.

0020285894 _00 ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi Montaj kilavuzu 21



Tehlike!
A Atik gaz sizintis1 nedeniyle zehirlenme tehli-

kesi!

Hareketsiz duran yogusma suyu, contalara
zarar verebilir.

» Contalarin duran yogusma suyu nedeniyle
hasar gérmemesi igin temizleme eleman-
larinin ve baglanti elemaninin (isaretleme)
montaj konumunu dikkate alin.

4. Atk gaz hattinin ucunu tahdide kadar elemana itin.
5.  Elemani kilitlerle (klik) sabitleyin.

6.2.4.3 DN 100 esnek atik gaz hattinin safta monte

edilmesi

13

e e

N O g B~ W N =

-

Baca sapkasi 8
Agiz borusu 9
Baglant pargasi 10
Tasima halkasi 11
Saft agzi 12
Temizleme elemani 13

Merkezleme halkasi

Atik gaz hatti
Baglanti elemani
Rediiksiyon

Gegis pargasi
Baca donus dirsegi

Montaj rayi

Esnek atik gaz hattinin, saft agzindan (5) baca donus
dirsegine (12) kadar olan toplam uzunlugunu tespit

edin.

22 Montaj kilavuzu ecoFIT plus icin yanma havasi / atik gaz sistemi 0020285894 _00



2. Toplam uzunlugu énce yaklasik olarak tespit edin. Buna
uzatma pargasi basina bir emniyet payi ekleyin:

Kosul: Diiz saftta
— Uzatma pargasi Olguisu: = 50 cm
Kosul: Uzatmal saftta
— Uzatma pargasi dlguist: = 70 cm
3. Gerekirse 6nce baglanti (9) ve temizleme elemanlarini
(6) monte edin.
4.  Atik gaz borusunu oluklu yerinden testere veya makas
ile gerekli uzunluga kisaltin.
— Esnek atik gaz borusunu ancak saft agzina sabitle-
dikten sonra kisaltin.
5. Contay atik gaz borusunun en alttaki, hasar gérmemis
oluguna monte edin.

/10

!

\
T~

{ L0 D

L

12

~—13

6. Atk gaz borusunun alt ucunu tahdide kadar rediiksi-
yona itin.

7. Rediksiyonu kilitlerle (klik) sabitleyin.

8. Merkezleme halkalarini (7) atik gaz hattina monte edin.
— Merkezleme halkalari arasindaki mesafe: < 2 mt

9. Montaj elemanini rediiksiyona sabitleyin.

10. Atk gaz hattini Ustten safta yerlestirin, montaj elemani-
nin halati 6nde olmahdir. Bir kisi mekanik hasarlari en-
gellemek igin saftin diger ucunda atik gaz hattinin si-
rekli olarak ortalanmis olarak surilmesini saglamali-
dir. ikinci kisi montaj elemani halatini, Griiniin kurulum
yerinden karsilar ve atik gaz hattini montaj elemaniyla
saftin icinden ceker.

11. Esnek atik gaz hatti komple safta yerlestirildiginde,
montaj elemanini sékin.

12. 100 - 110 mm'lik gegis pargasini (11) Uriin Numarasi
0020106393 baca donus dirsegine yerlestirin.
- Set (Uriin Numarasi 303516) ile birlikte verilen 80 —
100 mm'lik gegis pargasi gerekli degildir.
13. Reduksiyonu (10) atik gaz hattinin alt ucunda gegis
pargasina (11) yerlestirin.
14. Hermetik saft baglantisini monte edin.

15. Baca sapkasini DN 100 esnek atik gaz hattina monte
edin. (- sayfa 24)

6.3
6.3.1

Baca sapkalarinin montaji

Plastik (PP) baca sapkasinin (PP) sabit atik
gaz hattina monte edilmesi

Dikkat!
Atik gazlar veya partikiiller nedeniyle maddi
hasar tehlikesi!

Emilen baca gazlari veya partikiller, Griine
zarar verebilirler veya arizalara yol acabilir.
Ortam havasindan bagimsiz galistirilan Uru-
nin atik gaz hatti agzi baska bir atik gaz sis-
temine ¢ok yakinsa, atik gazlar veya partikul-
ler emilebilir.

» Diger baca gazi tertibatini uygun bir yik-
seltme pargasi ile ylkseltin.

Dikkat!
Isi genlesmesi sonucunda hasar tehlikesi!

Isi genlesmesi sonucunda plastik atik gaz
hatti (PP) zaman 20 cm kalkabilir!

» Atk gaz hattinin tzerindeki gerekli bos
alanin bulunmasini saglayin.

0020285894 _00 ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi Montaj kilavuzu 23



=300

[,

Al

/

Bu esnada alttan havalandirmali tst kapagi (1) birlikte
verilen emniyet ipi ve sabitleme vidasiyla emniyete alin.
Ustteki kapagin (1) kelebek vida (4) ile baca sapkasina
(2) sabitlendigini dikkate alin.

6.3.3 DN 100 esnek atik gaz hattina ait baca

sapkasinin monte edilmesi

1. Baca sapkasinin teslimat kapsamindaki siyah plastik
atik gaz borusunu (3) monte edin.

— Siyah plastik borunun en az 300 mm'si saftin disina
ctkmall ve en az 100 mm'si de saftin iginde olmali-
dir.

2. Ipi safttan cikarin.

3. Baca sapkasini (2) siyah plastik borunun (3) Gizerine
itin.

4. Baca sapkasini diibeller ve vidalar yardimiyla saft duva-
rina monte edin.

5. Bu esnada alttan havalandirmal Gst kapagi (1) baca
sapkasinda (2) emniyete alin.

6.3.2 Paslanmaz gelik baca sapkasinin monte
edilmesi

/
i}
)

Al

/]

1. Paslanmaz gelik atik gaz borusunu monte edin.

— Paslanmaz gelik atik gaz borusunun en az 300 mm-
'si saftin disina ¢ikmall ve en az 100 mm'si de saftin
icinde olmalidir.

2. Ipi safttan cikarin.

Saftin kenarlarini silikon ile sizdirmaz hale getirin.

4. Baca sapkasini (2) paslanmaz gelik atik gaz borusunun
(3) Uzerine itin.

5. Baca sapkasini dubeller ve vidalar yardimiyla saft duva-
rina monte edin.

w

—
f——

Tasima halkasini (4) atik gaz hatti (3) Uzerinden saft
duvarina itin.

Esnek atik gaz hattini bir testere veya makas ile bir
olugundan, 4 veya 5 oluk tasima halkasinin tizerinden
cikacak sekilde kesin.

Contayi atik gaz hattinin en ustteki, hasar gérmemis
oluguna monte edin.

Mansonlu baglanti pargasini (2) sonuna kadar atik gaz
hattina gegirin.

Baglanti pargasini kilitlerle (klik) sabitleyin.

< Atk gaz hatt, tasima halkasinda asilidir.

Agiz borusunu (1) baglanti pargasina (2) takin.

Agiz borusu egik duruyorsa baglanti pargasini sabit-
leme kancasi ile tasima halkasina sabitleyin.

24 Montaj kilavuzu ecoFIT plus icin yanma havasi / atik gaz sistemi 0020285894 _00



Bilgi 6.4 Dikey ¢ati gegisinin monte edilmesi

S
m Kancay!, agiz borusunun hizalanacagi tarafa  6.4.1 Cati gegisinin monte edilmesi (Ornek: egimli
= konumlandirmalisiniz. cati)

8. Sabitleme kancasini (6) tasima halkasina takin. L‘%
9. Sabitleme kancasini baglanti pargasina (7) takin.

10. Saftin kenarlarini (5) silikon ile sizdirmaz hale getirin. 1\ A‘ :

l
’ ’
’

&S

\ —t
11. Baca sapkasini (8) agiz borusunun (4) izerine gegirin
ve safta oturtun.
O
[ |
L ~ th The2
1 Dikey cati gegisi (siyah 4 Rozet
veya kirmizi) 5 Siirgii
12. Baca sapkasinin ayagini dort vida ile saft kenarina sa- 2 Universal gati felemenk ) 3
bitleyin. kiremidi 6 Diiz ¢ati bogazi

13. Malzeme gerilmesini engellemek igin, mutlaka 4 esnek S Kiris kelepcesi

pulu (1) kullanin. ) o o _ i
14. Pullan % 50 sikistirin (h/2). 1. Duz catida egimli gati felemenk kiremidi (2) yerine diiz

t1 bog 6) kull .
15. Gerektiginde baca sapkasinin ayagini bir testere ile gat bogazini (6) kullanin

kugultebilirsiniz. 2. Egimli gati felemenk kiremidini(2) yerlestirin.
3. Egimli cati felemenk kiremidi st pargasini, ¢ati gegisi-
nin dikey yerlesimi icin ayarlayin.
4. Dikey c¢ati gegisini (1) egimli ¢ati felemenk kiremidine

(2) Ustten yerlestirin.

— Yagmur bogazi ve egimli gati felemenk kiremidi st
pargasl yagmura karsi glvenli bir seklide i ice geg-
melidir.

5. Cati gegisini dikey olarak hizalayin.
Kiris kelepgesini (3) bir kirise veya tavana sabitleyin.
7. Baglanti gegisi ve gati veya tavan konstriiksiyonu ara-
sindaki bosluga i1s1 yalitimi uygulayin.

8. Cati gegisini uzatmalar, dirsekler ve gerekirse bir
ayirma tertibati ile Grtine baglayin.

9. Rozeti (buhar blokaji) (4) tavana vidalayin.

— Gerekirse daha iyi izolasyon igin flans ve tavan ara-
sina silikon uygulayin.

10. Gati gegisini gerekirse kisaltin.

— Dis ve i¢ boruyu daima ayni dlgiide kisaltin.
11. Surgl pargasini (5) cati gegisine yerlestirin.
12. Atk gaz borusunu gerekirse kisaltin.

13. Atk gaz borusunu mansonu ile gati gegisinin atik gaz
borusuna takin.

14. Atk gaz borularini ¢ati gegisine itin.

15. Atk gaz borularini Gstten yanma havasi/atik gaz akim
borusu baglanti pargasina takin.

o

0020285894 _00 ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi Montaj kilavuzu 25



16.
17.

18.

19.

6.4.2 Paslanmaz gelik gatl gegisinin monte edilmesi

Siirgl pargasini ¢ati gegisinden gekin.

Siirgli pargasini yanma havasi/atik gaz akim borusu
baglanti par¢casi mansonuna takin.

Gerekirse konsantrik uzatma borulari ve dirsekler kulla-
nin.

Her baglanti noktasini iki emniyet vidasi ile emniyete
alin.

6.5

Yatay duvar gegisi

T

>
T \
/—\F
|
1 Paslanmaz ¢elik ¢ati 3 Cati gegisinin dis bo-

26

cikis sistemi
Sabitleme kelepgesi

rusu
Cati gegisinin i¢ borusu

N

Baglanti kelepgesi

Cati gegisini kisaltmak icin baglanti kelepgesini (5) dis

borudan (3) ¢ekip ¢ikarin. Baglanti kelepgesine artik

gerek yoktur.

Dis ve i¢ boruyu ayni élglde kisaltin.

Dikey ¢ikis borusunu egimli ¢ati gegis kiremidine veya

diz ¢cati bodazina yerlestirin.

Cati gegisinin tst ucuna hava emis pargasini ve agiz

ucunu ayrica gerekli kelepceleri monte edin.

— Urlin no. 0020106375 olan hava emis parcasi ve
agiz ucu

Cati kilavuzu sabitleme kelepgesini ¢ati kirislerine veya

tavana monte edin.

"Gatinin Ustiindeki" alan igin "Dis duvar hatlarinda cati
gegisinin monte edilmesi* (— sayfa 31) boliminu dik-
kate alin.

"Dikey ¢ati gegisinin monte edilmesi (Ornek: Egimli
¢atl)" (- sayfa 25) bolimiinde agiklanan adimlari uy-
gulayin.

6.5.1 Sistem gosterimi
1 \2\3\ 4
5
1 Revizyon dirsegi 4 Paslanmaz ¢elik muha-
5 Uzatma faza kapagi N
5 Yatay duvar gegcisi
3 Beyaz muhafaza kapagi

6.5.2 Duvar gegisinin monte edilmesi

160

Duvar gegisinin duvardaki montaj yerini belirleyin.

Dikkat!

Nem girmesi sonucu maddi hasar tehlikesi
Nem girdiginde (6rn. yagmur suyu), hava
hatti ve cihaz zarar gorebilir.

» Duvar gegisini yatay olarak hava emis ya-
riklari asagi gelecek sekilde monte edin.

Yatay olarak duvara bir delik delin.

— Cap: 2200 mm

Uzatmayi (4) ve duvar gegisini (2) ig ice gegirin.
Uzatmanin hava borusunu (4), hava emis delikleri (3)
ve uzatmanin hava borusu (4) asadi dogru gelecek
sekilde gevirin.

Duvar gegisini (2) ve uzatmayi (4) duvar deliginden
gegirin.

Montaj kilavuzu ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi 0020285894_00




6. Deligi icten ve distan yapi harciyla (1) kapatin.
7. Yapi harcinin sertlesmesini bekleyin.

8. Dis tarafa paslanmaz gelik muhafaza kapagini monte
edin.

9. g tarafa beyaz muhafaza kapagini monte edin.

10. Gerekirse diger uzatmalari, revizyon elemanlarini ve
dirsekleri, duvardan baslayarak urline kadar monte
edin.

11. Uzatma basina bir sabitleme kelepgesi monte edin.

12. Son olarak dirsegi veya atik gaz hattinin kontrol dirse-
gini Urlintin atik gaz baglantisina takin.

13. Hava borularinin tiim baglanti yerlerini bir emniyet vi-
dasi ile sabitleyin.

6.6 Yanma havasi beslemesi montaji

Once hava emis pargasini monte edin. Sonra dis duvardan

hava girisini monte edin.

6.6.1 Teslimat kapsami

2 3

™

m

I

Hermetik hava ve atik
gaz igin hermetik T
baglanti pargasi

5 Destek rayli baca ici
donus dirsegi

1 Temiz hava 1zgarasi 4
(2x)
Duvar rozeti

Hava emis pargasi
(250 mm uzunlugunda
contali, mansondaki
hermetik temiz hava
borusu)

6.6.2 Dis duvardan yanma havasi beslemesinin
calisma sekli

Mevcut saft, tortular nedeniyle yanma havasi beslemesi igin
uygun degilse yanma havasi, atik gaz hattindan ayr olarak
dis ortamdan emilebilir.

Besleme havasi besleme havasi 1zgarasindan (1) gecger ve
hermetik boru sisteminin i¢ borusundan (2) gegirilir. Dis boru

(3) hava akimi igin kullanilan bir conta (4) ile kilittenmektedir.

Dis boruda olusan hava tabakasi isi yalitimi islevi gorur ve
soguk dis sicakliklarda dis borunun ylizeyinde terleme suyu
olusumunu oénler.

0020285894 _00 ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi Montaj kilavuzu

Ortam havasina bagli isletim i¢in gerektigi gibi atik gaz hat-
tin1 safttan ve baglantiyi saft duvarindan gegirin. Bu esnada
maksimum boru uzunluklarini dikkate alin.

6.6.3 Hava emisinin rline baglanmasi

Hava emisini sadece T pargasi ile(1) UrGine baglayabilirsiniz.
6.6.4 Hava emis pargasinin monte edilmesi

Dikkat!
Uriinde hasar olugma tehlikesi!

Sizan yagmur suyu Urline zarar verebilir.
Yagmur suyu Uriinde korozyona yol agabilir.

» Uriine yagmur suyu girmemesi igin hava
emis parcasini disa dogru 2°'lik bir egimle
ddseyin. 2°'lik bir egim, boru uzunlugunun
her bir metresi basina yaklasik 30 mm'lik
bir egime denk duser.

1 Hava emis pargasi 4 Duvar rozeti

2 Atik gaz mansonu Merkezleme halkasi

3 Conta

Besleme havasi 1zga-
rasl

Dikkat!

Uygun olmayan yanma nedeniyle Griniin
hasar gérme tehlikesi

Besleme havasi ve atik gaz arasindaki yuk-
sek basing farklari yanmayi olumsuz sekilde
etkileyebilir.

» Yanma havasli beslemesi ve atik gaz sis-
teminin agzini mahyanin sadece bir tara-
finda kalacak sekilde monte edin.

27



7.

Hava emis pargasi (1) i¢in dis duvarda uygun bir yer
belirleyin.

Belirlenen yerden dis duvara bir delik agin.

— Cap: 2170 mm

Duvar rozetini (4) hermetik boruya takin.

Hava emis pargasini, atik gaz mansonu (2) ice dogru
bakacak ve hermetik boru dis duvar ile ayni hizada bi-
tecek sekilde delige yerlestirin.

Duvar ve hava emis parcasi arasindaki boslugu,

orn. hargla kapatin.

Besleme havasi 1zgarasini (6), lameller asagdi dogru
capraz bakacak ve su girmeyecek sekilde dis duvara
sabitleyin.

Duvar rozetini (4) monte edin.

6.6.5 Dis duvardan hava beslemesinin monte

edilmesi

B

=

A\ \\ \\\\\\
r—p

[\
L—

/BT

6.7

Hermetik hava beslemesi T pargasini (4) cihazin her-
metik yanma havasi/atik gaz akim borusu (3) baglanti-
sina takin.

2 110/160 mm'lik yatay atik gaz hattini monte edin.

(- sayfa 32)

Yanma havasinin safttan emilmesini 6nlemek igin her-
metik contali besleme borusunu (6) safta yakin monte
edin.

Uzatma ve dirsegi (2) hermetik T parcasina (4) kadar
uriine déseyin. Dis duvardaki hava emis pargcasindan
(1) baslayin.

Atik gaz hattinin dis duvara monte edilmesi

Dis duvardaki atik gaz borusunun montaji icin 6ncelikli ola-
rak dis duvara delik acgilir ve destek konsolu monte edilir. Ar-
dindan hatti dis duvara monte edin.

» Montaja baslamadan énce atik gaz borusunun gidisini ve

28

duvar kelepgesi sayisini ve konumunu belirleyin.

— Pencere ve diger duvar agikliklarina mesafe: = 20 cm

6.7.1 Sistem gdsterimi
/ 1
——
/ 3
—
\ ,
m—
\ .
— 9
s /
14 \ i 5/ 1l
é A—
/ 12
1 Agiz pargasi (UV'ye 8 Duvar kelepgesi
kars! dayanikl) 9 Kapakli temizleme
2 Kelepge elemani
3 Dis uzatma 10  Hava emis pargasi
4 Cati gegisi 11 Baca donus dirsegi
5 Egimli ¢cati gegis kire- 12 Destek konsolu
midi i
13 | atma
6 Sabitleme kelepgesi ¢uz
14 Kontrol dirsegi
7 Uzatma

6.7.2 Statik olgiiler

Tehlike!

kesi!

Diisen pargalar nedeniyle yaralanma tehli-

Statik olcllerin asilmasi atik gaz hattinin me-
kanik olarak hasar gérmesine yol acgabilir.
Aksi durumlarda duvardan pargalar sokilebi-
lir ve dUserek insanlara zarar verebilir.

» Montaj sirasinda statik 6l¢u bilgilerini dik-

kate alin.

» En az her ikinci uzatmay! bir boru kelep-
¢esiile dis duvara sabitleyin.

» Kompozit 1sI izolasyon sistemlerine sahip
6n cephelerde atik gaz borularini binaya
guvenli bicimde monte etmek i¢in gere-
kirse izin verilen tespit malzemelerini kul-

lanin.

Montaj kilavuzu ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi 0020285894_00



=

~ M F

s

T

[

6.7.3 Atik gaz hatti uzatma pargasinin statik bilgileri

maks. 50 m (destek c maks. 2 m (iistteki > Sadgce_blr uzatma pargasi monte edin.

konsolunun {izerindeki iki duvar kelepgesi > 45°1ik dirsekler kullanin.

maks. dikey yukseklik) arasindaki mesafe) > A$ag|dak| o|gu|ere uyun:

maks. 2.m (duvar k.e' D maks. 1‘5 m (S.On dgvar — Egimli par¢anin uzunlugu: < 4 mt

lepgeleri arasindaki me- kelepgesi Uzerindeki . . .

safe) maks. yiikseklik) — 2 duvar kelepgesi arasindaki A mesafesi (1): < 1 mt

— Dikey parganin uzunlugu: <5 mt

Tehlike! > 45°lik dirsekleri her iki taraftan kelepgelerle (2) uzatma-
Diisen parcgalar nedeniyle yaralanma tehli- lara baglayin.

kesi!
o ) . ) 6.7.4 Dis duvar hatti baglantisinin monte edilmesi
Cati Gizerindeki atik gaz hatti saglam bir

sekilde monte edilmelidir. Ustteki iki duvar =
kelepcesi (6lgl C) arasina uzatma pargasi
monte edilmemelidir. Bir uzatma pargasi, riiz-
gar durumunda atik gaz hattinin saglamligini
azaltir ve atik gaz hattinin bikilmesine veya
sokllmesine yol acabilir.

» Ustteki iki duvar kelepgesi (dlci C) ara-
sina uzatma pargasi monte etmeyin.

» Ustteki iki duvar kelepgesi (6lgii C) ve f/
en lstteki bolim (6lcti D) arasindaki tim ' LW 4
baglanti yerlerine hava borusu kelepceleri
monte edin. = :
‘ i / )
= >
B L
/\
7 2 "
1 Dis uzatma 5 Hava emis pargasi
2 Destek konsolu 6 ic uzatma
3 Baca déniis dirsegi 7 ic rozet
4 Dis rozet 8 Taban saci

1.  Dis duvara bir delik agin.

0020285894 _00 ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi Montaj kilavuzu 29



— Cap: 2180 mm
2. Destek konsolunu (2) dis duvara monte edin.
3. Baca donus dirsegini (3) destek konsoluna oturtun.

— Bu sirada taban sacini (8) baca igi donis dirsegi ile
konsol arasina koyun.

— Disrozet (4) baca ici donis dirsegine gegirilmis
olmalidir. Sonradan montaj mimkun degildir.

4.  Dus uzatmanin (1) dis borusunu mansonlu taraftan
baca i¢i dénus dirsegine oturtun.

5. Ig uzatmayi (6) mansonlu taraftan baca doéniis dirsegdine
monte edin.

6. Hava borusu ve duvar deligi arasindaki boslugu distan
ve icten yapi harciyla doldurun.

Yapi harcinin sertlesmesini bekleyin.

i¢ rozeti monte edin (7).

Dis rozeti monte edin (4).

0 Dis duvar kelepgelerini sabitleyin.

— Duvar kelepgeleri arasindaki mesafe: <2 mt

“09".\‘

6.7.5 Duvar kelepgeleri ayar araligi

60-175

55-95

Duvar kelepgeleri ayarlanabilir. Bunun igin her iki tutucu vida
ayarlanmalidir.

Daha buytk duvar mesafelerinde dis duvar kelepgeleri igin
uzatmalar gereklidir.

6.7.6 Destek konsolu ayar araligi

c——uo7go cronr—ouo
—ogDo como—o
N

55-95 60 -175

Destek konsolunun mesafesi ayarlanabilir. Bunun igin her iki
tutucu vida ayarlanmalidir.

Daha buyik duvar mesafelerinde destek konsolu igin bir
uzatma gereklidir.

6.7.7 Dis duvar sistemi atik gaz bilesenlerinin
birbirine takiimasi

? ‘%E 4

= — 4
—\ _/
H H —3
5 —
H M
nf
1 Kelepge 4 Gergi vidalar
2 Dis duvar elemani 5 Kanal
3 Dis duvar elemani 6 Kanal

1.  Atik gaz borularini, son parcayi, gerekirse revizyon ele-
manlarini ve dirsekleri monte edin.

— Atik gaz agzi ile gati ylzeyi arasindaki mesafe:
=1 mt

— Dikey montajda kelepcgeler sadece uzatma parca-
larinda veya 6zel agiz durumlarinda gereklidir. Sa-
dece ug pargasi standart olarak bir kelepgeyle dona-
tilmustir.

2. Tum duvar kelepgelerini sikin.

Birer kelepgeyi (1) baglanacak pargaya takin.

4. Baglanacak pargayi (2) ve 6nceki pargayi (3) tahdide
kadar birlestirin.

5. Kelepgeyi (1) iki dis kanalin ((5) ve (6)) Uzerine yerlesti-
rin.

6. Gergi vidalarini (4) sikin.

w

30 Montaj kilavuzu ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi 0020285894_00



— Tork: <1 Nm 6.7.9 Cati gegisinin kisaltiimasi

6.7.8 Dis duvar hatlti ¢ati gegisinin monte edilmesi 1

Kosul: Atik gaz hatti ¢ati ¢ikintisindan gegirilir. /
—]

\

]

N
\% /2
—

7

/Y

- Cati gegisi 4 Cati gegisinin i¢ borusu
Sabitleme kelepgesi 5 Baglanti kelepgesi
3 Cati gegisinin dis bo-
/—\F rusu
L \\ 4 1. Baglanti kelepgesini (5) dis borudan (3) disari gekin.
1 \ 5 2. Dis boruyu (3) ve i¢ boruyu esit miktarda kisaltin.
— Kisaltma miktari: <20 cm
1 Paslanmaz celik cati 3 Cati gegisinin dis bo- 3. Baglanti kelepgesini (5) tekrar dis borunun (3) iizerine
cikis sistemi rusu takin
2 Sabitleme kelepgesi 4 atl gegisinin i¢ borusu '
pe Gall gecis ¢ 4. ,Cati altindaki “ tim atik gaz bilesenlerini birlestirin.
5 Baglanti kelepgesi 5

»Gati Uzerindeki“ tim atik gaz bilesenlerini birlestirin

» Yagmur suyunun dis borudan asagi akmamasi icin bir (uzatmalar, agiz pargasi, kelepgeler).

¢ati gecisi monte edin. 6.  TUm duvar kelepgelerini monte edin.
1. Uzunluk ayarlamasi igin gati gegisini (1) egimli gati ge- 7.  Gati gegisi sabitleme kelepgesini cati kirisine veya ta-
cis kiremidine (2) veya duiz ¢ati bogazina yerlestirin. vana monte edin.
2. Kes'ilgce.k.ucu alt parga seviyesinden (uzatma veya gati Kosul: 1,5 m'den daha fazla agiz yiiksekiikleri gereki
gegisi) cizin.
3. Atk gaz borusunun ¢ati ¢ikis borusu ve alt b6lim ara- » Cati gegcisini sabitleyin. (- sayfa 31)
sinda uzunluk ayari igin bir uzatmayi veya ¢ati ¢ikis bo-
rusunu kisaltabilirsiniz. 6.7.10 Atik gaz hattinin sabitienmesi

— Kisaltma miktari: < 20 cm
Kosul: Cati gegisi 1,5 m'den fazla gati gegis kiremidinden (3) tasiyor.

» Cati gegisini gatinin (izerinde destekleyin.
1. Cati gegcis kiremidinin tzerindeki tim baglanti noktala-
rina kelepgeler (1) monte edin.

0020285894 _00 ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi Montaj kilavuzu 31




2. ,Cati Uzerindeki" hatta, bir duvar kelepgesi (2) monte 6.8 Yatay atik gaz hattini monte etme
edin.

3. Buduvar kelepgesini destekler (4) veya iplerle gati
konstriksiyonuna baglayin.

6.8.1 & 110 mm'lik yatay atik gaz hattinin monte
edilmesi

6.7.11 Uzatmanin kisaltiimasi

Bl

! 1
3 -,/ 1. Urliniin kurulum yerine kontrol amagli atik gaz hattina
| en az bir kapakl temizleme elemani monte edin.

2. Uzatmalar (3), kapakl temizleme elemanlarini ve dir-
sekleri (2), safttan (4) baslayarak uriine kadar monte
edin.

3. Enson dirsegi veya atik gaz hattinin revizyon dirsegini
(2) Grtinin atik gaz baglantisina (1)gegirin.

4. Gerekirse uzatmalari bir testereyle kisaltin.

5. Sabitleme kelepcelerini monte edin.

6.8.2 2 110/160 mm'lik yatay atik gaz hattinin monte
edilmesi

Il

1. Atik gaz borusunu (2) dis borudan (1) disari gekin.

2. Atk gaz borusunu ve dis boruyu dik aglyla diiz tarafin-
dan ayni dlgude kisaltin.

— Atik gaz borusunu ve dis boruyu mansonsuz taraf-
tan kisaltin.

3. Atik gaz borusunu (2) tekrar dis boruya (1) itin. 1
Uyan! R -
A Disgen pargalar nedeniyle yaralanma tehli- ' ' =
Ol 7Tl

Kisaltilabilir uzatmanin dis borusunun alt
kismi kanalli degildir. Kelepge, boru sistemini
sabitleyemez.

» Sistemin rtizgar ylkleri nedeniyle ayrilma-
masi ve ¢dzilmemesi igin ilave bir dis du-

var kelepgesi monte edin.
55
4. Kisaltilan uzatmanin hemen Uzerine ilave bir dis duvar
kelepgesi monte edin.

O] CALL

1. Urliniin kurulum yerine kontrol amagl atik gaz hattina
en az bir kapakli temizleme elemani monte edin.

32 Montaj kilavuzu ecoFIT plus icin yanma havasi / atik gaz sistemi 0020285894 _00



Hermetik uzatmalari (2) baca dénus dirsegine monte
edin.

0020285894 _00 ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi Montaj kilavuzu

3. Ortam havasina bagimli isletim seklinde atik gaz boru-
sunu ve hava borusunu ancak 50 mm'lik tasma yapacak
kadar kisaltin.

4. Ortam havasina bagiml isletim seklinde hava emis
parcasini (3) dogrudan safta monte edin.

5. Saft deligini yapi harciyla kapatin.

6. g rozeti (1) sabitleyin.

2\ 3 \ 4
1
f

7. Diger uzatmalari , revizyon elemanlarini ve dirsekleri,
safttan baslayarak Urline kadar monte edin.

8. En son dirsegi veya atik gaz hattinin revizyon dirsegini
(2) Granin atik gaz baglantisina (1)gegirin.

9. Uzatma basina bir sabitleme kelepgesi monte edin.

10. Hava borularinin tim baglanti yerlerini bir emniyet vi-

dasi ile sabitleyin.

33



Dizin YildIrim GarpmMast «..co.eeeeieiiieieee et 6

Yogusma suyunun atilmas! .........cceeeeeriiiieeeiiieee e 18
A
AJBE s 6
Amacina uygun Kullanim .........cccoooeiiiiienie e 3
Atik gaz borusunun stabilize edilmesi ..........c.ccccvveeeieeeee. 31
Atik gaz hattinin agzini yikseltme ..........c.coooooiiiine. 7
B
BaACa ... 6
Baca donls dirSedi.......ccceveeiiiiiieiiiiiiee e 19
Bacada kimyasal tortular..........cccccooiiiiiiiin e 6
Baglanti elemaninin yerlestirilmesi...........cccocociviiiiieninenn, 21
Besleme havasi 1zgarasinin monte edilmesi....................... 27
Borularin pahinin @alinmasi ..........ccccoceiiiieiiicieccee e 3
BUZ OlUSUMIUL ... 6
C
CE Sertifikas! .....ceeieiieiiieeee e 8
Contalar, dogru oturma ..........ccccceeeevciiie e 3
Cati ¢ikis sisteminin kisaltllmasi ..........ccccooceveeeieciieee e, 31
Cati gegisi, 2 110/160 MM diKeY ......ccvveeeeeiiieeeeeiiiee e 25
Cati gegisi, paslanmaz gelik...........ccoceeriiiiiiniie, 26
D
Destek DOruSU ......oooiiiiiie e 19
Destek konsolu, ayar araligi.........ccccoeeiiieeiiiiieieeeieeeeee 30
Dis duvar hatlarinda ¢ati ¢ikis sisteminin monte edilmesi... 31
DOKUMANIAT ... 9
Duvar gegisi, Yatay .......ccceeveiiiieiiieie e 26
Duvar kelepgeleri, ayar araligi.........c.cccocveveeeiiieeeeeciiee e 30
E
Esnek atik gaz hatt
Baglanti parasi.........oooceeeriiiiiiie e 24
DN 100 MONEE]....eeiiiiiiiiieeiiiiee e 22
Montaj elemani ... 22
Tasima halKas! .......ccooeiecciiiiiieeee e 24
H
Hava emis pargasinin monte edilmesi ...........cccccceevvvveeenes 27
K
Kanal hava tahliye sistemi, minimum mesafeler ................... 6
Katl yakit Kazani.........ccccoceiiiiiiiiii e 6
Kayar madde ..........ooiiiii e 3
KilItIer (KIK) .....eoveeieeeeeese e 21
KOFOZYON ... 6
M
1V [T 1 = [ - | ORI 19
MONEAJ YOI .. 6
N
NFEETK .. 3
S
Sabit atik gaz hattinin monte edilmesi .........cccccoccveeeernnnen. 20
Sabitleme kelepgelerinin monte edilmesi...........ccccccceeuneee.. 3
SV yaKIth Kazan ..........coooieiiiiiiiieccee e 6
Siyah plastikten son parga ...........cccoeceeeriiiiieen e 30
T
Talimatlar.........ccooeiiii e 8
Temizleme elemaninin yerlestirilmesi ..........c.ccccoveiiinene. 21
U
Uzatmanin kisaltllmasl ..o 32
Y
Yanma havasi beslemesi ...........cccccoviiiiiiiiii e, 7
Yanma havasi/Atik gaz sistemi, baglanti montaji................ 18
YetKili SEIVIS ....uvvviieiiiiiee et 3

34 Montaj kilavuzu ecoFIT plus igin yanma havasi / atik gaz sistemi 0020285894 _00






s
0020285894_00

0020285894_00 29.10.2019

tedarikgi

Vaillant Isi Sanayi ve Ticaret Ltd. Sti.

Atatiirk Mahallesi Meri¢ Caddesi No: 1/4 34758 | Atasehir — Istanbul
Tel. 0216 558 8000 Fax 0216 462 3424

Musteri Hizmetleri 0850 2222888

vaillant@vaillant.com.tr www.vaillant.com.tr

© Bu kilavuzun veya kisimlarinin, telif haklari korunmaktadir ve sadece ureticinin yazili onayi ile gogaltilabilir
veya dagitilabilir.

Degisiklik yapma hakki sakhdir.



	İçindekiler
	1 Emniyet
	1.1 İşlemle ilgili uyarı bilgileri
	1.2 Amacına uygun kullanım
	1.3 Genel emniyet uyarıları
	1.3.1 Yetersiz nitelik nedeniyle tehlike
	1.3.2 Atık gaz sızıntısı nedeniyle zehirlenme tehlikesi
	1.3.3 Atık gaz sisteminde sızıntılar nedeniyle ölüm tehlikesi
	1.3.4 Yanma havası/atık gaz akım borusu kapaklarından çıkan atık gazlar nedeniyle ölüm tehlikesi
	1.3.5 Düşük basınç sonucunda çıkan atık gazlar nedeniyle ölüm tehlikesi
	1.3.6 Yetersiz havalandırma nedeniyle boğulma tehlikesi
	1.3.7 Düşük basınç sonucunda çıkan atık gazlar nedeniyle ölüm tehlikesi
	1.3.8 Yıldırım çarpması nedeniyle yangın tehlikesi ve elektronik hasarlar
	1.3.9 Buzlanma nedeniyle yaralanma tehlikesi
	1.3.10 Uygun olmayan yanma ve ortam havası nedeniyle korozyon hasarı tehlikesi
	1.3.11 Uygun olmayan alet nedeniyle maddi hasar tehlikesi
	1.3.12 Yetersiz mesafe nedeniyle yangın tehlikesi
	1.3.13 Bacadaki kimyasal tortular nedeniyle korozyon tehlikesi
	1.3.14 Revizyon kapaklı T parçasının yanlış montaj konumu nedeniyle nem hasarları
	1.3.15 Diğer kanal hava tahliye sistemi nedeniyle ürün hasarları
	1.3.16 Ortam havasına bağımlı işletimde bina yapısının hasara uğrama tehlikesi
	1.3.17 Emilen atık gazlar veya kir partikülleri nedeniyle maddi hasar tehlikesi

	1.4 CE sertifikası
	1.5 Yönetmelikler (direktifler, kanunlar, standartlar)

	2 Doküman ile ilgili uyarılar
	2.1 Birlikte geçerli olan dokümanların dikkate alınması
	2.2 Dokümanların saklanması
	2.3 Kılavuzun geçerliliği

	3 Sisteme genel bakış
	3.1 Montaj seçenekleri
	3.1.1 Dikey çatı geçişi
	3.1.2 Şafttan yanma havası ile esnek veya sabit egzoz borusuna şaft bağlantısı
	3.1.3 Esnek veya sabit atık gaz hattına şaft bağlantısı, ortam havasına bağlı
	3.1.4 Dış duvardan yanma havası ile esnek veya sabit atık gaz borusuna şaft bağlantısı
	3.1.5 Sabit atık gaz hattına şaft bağlantısı, ortam havasına bağımlı
	3.1.6 Dış duvardaki atık gaz hattına hermetik bağlantı
	3.1.7 Hermetik yatay duvar geçişi
	3.1.8 Dikey şaft sistemine konsantrik bağlantı


	4 Sertifikalı yanma havası/atık gaz sistemleri ve yapı elemanları
	4.1 Sisteme genel bakış ⌀ 110/160 mm
	4.2 ⌀ 110/160 mm elemanlar

	5 Sistem gereklilikleri
	5.1 Maksimum boru uzunlukları
	5.2 Yoğuşmalı ürünler için Vaillant yanma havası/atık gaz sistemlerinin teknik özellikleri
	5.3 Yanma havası/Atık gaz akım borusuna yönelik şaft gereklilikleri
	5.4 Yanma havası/atık gaz akım borusunun binaların içinden geçirilmesi
	5.5 Baca ağzının konumu
	5.6 Yoğuşma suyunun atılması

	6 Montaj
	6.1 Bağlantının yanma havası/atık gaz sistemine monte edilmesi
	6.1.1 Bağlantının seramik yanma havası/atık gaz sistemine monte edilmesi
	6.1.2 Şaft bağlantısının metal yanma havası / atık gaz sistemine monte edilmesi

	6.2 Atık gaz hattının şafta monte edilmesi
	6.2.1 Montaj rayının ve baca dönüş dirseğinin monte edilmesi
	6.2.2 Destek borusunun ve baca dönüş dirseğinin monte edilmesi (isteğe bağlı)
	6.2.3 Sabit atık gaz hattının monte edilmesi
	6.2.3.1 Sistem gösterimi
	6.2.3.2 Sabit atık gaz hattının şafta monte edilmesi

	6.2.4 DN 100 esnek atık gaz hattının monte edilmesi
	6.2.4.1 Teslimat kapsamı Ürün Numarası 303516
	6.2.4.2 Bağlantı ve temizleme elemanlarının yerleştirilmesi
	6.2.4.3 DN 100 esnek atık gaz hattının şafta monte edilmesi


	6.3 Baca şapkalarının montajı
	6.3.1 Plastik (PP) baca şapkasının (PP) sabit atık gaz hattına monte edilmesi
	6.3.2 Paslanmaz çelik baca şapkasının monte edilmesi
	6.3.3 DN 100 esnek atık gaz hattına ait baca şapkasının monte edilmesi

	6.4 Dikey çatı geçişinin monte edilmesi
	6.4.1 Çatı geçişinin monte edilmesi (Örnek: eğimli çatı)
	6.4.2 Paslanmaz çelik çatı geçişinin monte edilmesi

	6.5 Yatay duvar geçişi
	6.5.1 Sistem gösterimi
	6.5.2 Duvar geçişinin monte edilmesi

	6.6 Yanma havası beslemesi montajı
	6.6.1 Teslimat kapsamı
	6.6.2 Dış duvardan yanma havası beslemesinin çalışma şekli
	6.6.3 Hava emişinin ürüne bağlanması
	6.6.4 Hava emiş parçasının monte edilmesi
	6.6.5 Dış duvardan hava beslemesinin monte edilmesi

	6.7 Atık gaz hattının dış duvara monte edilmesi
	6.7.1 Sistem gösterimi
	6.7.2 Statik ölçüler
	6.7.3 Atık gaz hattı uzatma parçasının statik bilgileri
	6.7.4 Dış duvar hattı bağlantısının monte edilmesi
	6.7.5 Duvar kelepçeleri ayar aralığı
	6.7.6 Destek konsolu ayar aralığı
	6.7.7 Dış duvar sistemi atık gaz bileşenlerinin birbirine takılması
	6.7.8 Dış duvar hatltı çatı geçişinin monte edilmesi
	6.7.9 Çatı geçişinin kısaltılması
	6.7.10 Atık gaz hattının sabitlenmesi
	6.7.11 Uzatmanın kısaltılması

	6.8 Yatay atık gaz hattını monte etme
	6.8.1 ⌀ 110 mm'lik yatay atık gaz hattının monte edilmesi
	6.8.2 ⌀ 110/160 mm'lik yatay atık gaz hattının monte edilmesi


	Dizin
	A
	B
	C
	D
	E
	H
	K
	M
	N
	S
	T
	U
	Y


